
İSTANBUL
Beyoğlu’nda 
13 Kasım 
2022’de terör 
örgütü PKK/YPG tarafından veri-
len talimatla İstiklal Caddesi’ne 
bırakılan bombanın patlaması 
sonucu 6 kişinin hayatını kaybet-
tiği, 99 kişinin yaralandığı terör 
saldırısına ilişkin dava sonuçlan-
dı. Mahkeme, bombayı bırakan 
sanık Ahlam Albashır’ı “Devle-
tin birliğini ve bütünlüğünü boz-
mak” ve 6 kişiye karşı “kasten 
öldürme” suçlarından 7 kez ağır-
laştırılmış müebbet hapis ceza-
sına çarptırdı. Albashır’a ayrı-
ca diğer suçlardan bin 794 yıla 
kadar hapis cezası verildi. AA

GREAT Place To Work, 2024’te 
Türkiye’de “Yılın En İyi İşverenle-
ri Listesi”ni açıkladı. Bu yıl orga-
nizasyonların çalışan sayısına göre 
altı kategori üzerinden açıklanan 
listede, 10-49 Çalışan Sayısı Kate-
gorisi’nde Trabzon Port, 50-99 
Çalışan Sayısı Kategorisi’nde 
Suda Maden, 100-249 Çalışan 
Sayısı Kategorisi’nde Randstad, 
250-499 Çalışan Sayısı Kategori-
si’nde Abbvie, 500-999 Çalışan 
Sayısı Kategorisi’nde Astrazene-
ca Türkiye ve 1000 Üzeri Çalışan 
Sayısı Kategorisi’nde Hilton birin-
cilik ödülüne layık görüldü. AA

59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet 
Turu’nun İstanbul etabı dolayısıyla kent-
te yarın bazı yollar trafiğe kapatılacak. 
İstanbul Valiliğinden yapılan açıklamaya 
göre, yarın yapılacak 59. Cumhurbaşkan-
lığı Türkiye Bisiklet Turu’nun İstanbul 
etabı nedeniyle trafiğe kapatılacak yollar 
ve alternatif güzergahlar belirlendi. 9’DA

akan imşek, nflasyonu sıkı para, maliye politikası, hedeflerle 
uyumlu bir gelirler politikası, yapısal dönüşüm ve verimlilik artışı ile 
düşüreceğiz, sonuçları yılın ikinci yarısında almaya başlayacağız  dedi
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BASKETBOL THY Avrupa Ligi 
play-off çeyrek final serisinde İsra-
il temsilcisi Maccabi Playtika’yı 
95-79 mağlup eden Yunanistan 
ekibi Panathinaikos AKTOR’da 
Türk başantrenör Ergin Ataman 
maç sonrası tehdit edildi. Maccabi 
teknik ekibinin “İsrail’de görüşe-

ceğiz, Siyonistlerin sana ne yapa-
cağını göreceksin”  sözlerine basın 
toplantısında tokat gibi cevap 
geldi: “Ben Ergin Ataman’ım. 
Panathinaikos’un hocasıyım. Tür-
kiye Milli Takımı’nın hocasıyım. 
Türk vatandaşıyım. Bana hiçbir 
şey yapamazsınız.” 14’TE

SİYONİST TEHDİDE TOKAT GİBİ CEVAP:

TÜRK VATANDAŞIYIM
hiçbir şey yapamazsınız

YAZ SICAKLARI 
REKOR KIRACAK

ŞAM İYONLUK iddiasını sürdürmek isteyen 
enerbahçe, bugün Trendyol Süper ig’in 34  

haftasındaki derbi müsabakasında sahasında 
presti  için sahaya çıkacak olan eşiktaş ile 
karşı karşıya gelecek  lker Stadı’nda oyna
nacak ve saat 00’da başlayacak karşılaş
mayı olkan ayarslan yönetecek  14’TE

ŞAM İYONLUK iddiasını sürdürmek isteyen 

FENER İÇİN 
HER ŞEY
KARTAL İÇİN 
ÇOK ŞEY
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BOĞAZİÇİ Üniversitesi İklim 
Değişikliği ve Politikaları Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi Yönetim 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Murat Tür-
keş, “2023 yaklaşık 1,5 santigrat 
derece küresel ısınma eşiğine eriş-
ti, yıl içinde birkaç kez geçti. 2023 
yazı çok sıcaktı, 2024’te de her ay 
rekor sıcaklıklar yani sanayi önce-
sine göre en yüksek sıcaklıklar 
yaşanıyor ve yeni yüksek sıcaklık 
rekorları kırılıyor” dedi. 11’DE

ENFLASYON YAZ 
AYLARINDA DÜŞECEK
ULUDAĞ Ekonomi Zirvesi’nin 

açılışında konuşan Şimşek, 
“Kamuda harcama kontro-
lü 2024’ün ikinci yarısında 
devreye girmiş olacak” ifa-

desini kullandı. Şimşek’in açıklamaların-
dan öne çıkanları şu şekilde:

Orta Vadeli Program çalışıyor, istenen 
sonuçları veriyor. Türkiye’nin makro 
ekonomik sorunlarını çözmekte kararlı-
yız. Para politikasının aktarım mekaniz-
ması gecikmeli çalışıyor. önümüzdeki 
dönemde maliye politikasında, yapısal 
reform adımları atacağız.

“EKONOMİDE DENGELENME BAŞLADI”
KUR oynaklığı azaldı. Ekonomide den-
gelenme başladı. Türkiye’ye kaynak giri-
şi bol, Türkiye’nin şu an kaynağa erişim 
sorunu yok. Son üç ayda bankalarımız 
toplamda 3.5 milyar dolarlık sermaye 
benzeri dışarıdan kaynak buldular. Arzu-
ladığımız yerde değiliz, bu bir süreç işi. 

“ENFLASYON OK HIZLI D ŞECEK”
ENFLASYON yaz aylarında çok hızlı 
düşecek. Baz etkisi var program etkisi 
de var. Piyasa beklentilerinin zaman içe-
risinde bizim hedeflerimize yakın saya-
cağına inanıyoruz. Programın güçlü bir 
şekilde uygulamaya devamıyla önümüz-
deki aylarda kredi notu artışlarının gele-
ceğine inanıyoruz. 10’DA

akan imşek, nflasyonu sıkı para, maliye politikası, hedeflerle 
uyumlu bir gelirler politikası, yapısal dönüşüm ve verimlilik artışı ile 
düşüreceğiz, sonuçları yılın ikinci yarısında almaya başlayacağız  dedi

AYLARINDA DÜŞECEK

ÖLDÜRDÜ
‘İNTİHAR’ DEDİ 
SONRA TUTUKLANDI
EVLİ ve 3 çocuk babası mer ktem 47 , 
bir süredir birlikte olduğu estetisyen Selin 

alın’ı artal’da kaldıkları bir rezidanzs
ta tabanca ile vurarak öldürdü  ktem, 
öldürdüğü genç kadının eniştesi esut 
Toğay’ı arayarak intihar ettiğini söyle
di  aberi alan kadının yakınları durumu 
polis ekiplerine bildirdi  lay yerinde yapı
lan incelemelerde kadının başının arka 
kısmında yoğun kanın bulunduğu ve elin
de de tabanca olduğu tespit edildi  3’TE

AVCILAR Merkez Mahallesi Fırın 
Sokak’ta  bulunan 4 katlı bir bina-
nın önündeki kaldırım bilinme-
yen bir nedenle çöktü. Bina sakin-
leri büyük panik yaşadı. 9’DA

KALDIRIM KT  
   

ALERJİ normalde zarar-
lı olmayan maddelere karşı 
vücudun verdiği abartılı 
cevaptır. Gözde olursa aler-
jik konjoktivit, üst solu-

num yollarında olursa aler-
jik rinit, akciğerlerde olursa 
astım, ciltte olursa ürtiker, 
egzama ya da kontak derma-
tit denir. 2’DE
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GÜNÜN 
ÖNERİLERİ

YENGEÇ BAŞAKASLAN22 Haziran
22 Temmuz

24 Ağustos
23 Eylül

23 Temmuz
23 Ağustos

KO İKİZLERBOĞA2  art
20 Nisan

22 ayıs
21 Haziran

2  Nisan
2  ayıs

OĞLAK BALIKKOVA23 Aralık
20 cak

 ubat
20 art

2  cak
 ubat

Koçlar, bugün enerjiniz bir roket gibi 
fırlıyor! Haydi, bu dünyayı yakıp 
kavuralım! İşte size bir öneri: Biraz 
sakinleşip nefes almak için zaman 
ayırın, aksi takdirde herkesi etrafınızda 
koşturursunuz!

Meraklı İkizler, bugün keşfetmek için 
harika bir gün! Yeni bilgiler edinmek, 
yeni insanlarla tanışmak için mükemmel 
bir zaman. Sadece dikkatinizi dağıtan her 
şeye dikkat edin, yoksa bir anda beş farklı 
konudan konuşur duruma gelirsiniz!

Sevgili Boğalar, bugün rahatlık moduna 
geçme zamanı! Kendinizi şımartmanız 
gereken bir gün. En sevdiğiniz yiyecekleri 
yiyin, sevdiğiniz filmi izleyin ve tüm stresi 
bir kenara bırakın. Haydi, lüks dünyanızın 
tadını çıkarın!

.
TERAZİ YAYAKRE24 ylül

23 kim
23 asım
22 Aralık

24 kim
22 asım

Sevgili Teraziler, bugün dengeyi yakalamak 
için dikkatli olmalısınız. İlişkilerinizde 
uyumu sağlamak, çatışmalardan kaçınmak 
için diplomasi kullanın. Ama unutmayın, 
her kararı tartmak için saatlerce terazi 
tartısında beklemeyin!

Maceraperest Yaylar, bugün rutinleri bir 
kenara bırakın ve yeni deneyimlerin peşine 
düşün! Bir maceraya atılmak, farklı bir 
kültürü keşfetmek veya sıra dışı bir aktivite 
denemek için harika bir gün. Haydi, keşif 
yapmanın zamanı geldi!

Gizemli Akrepler, bugün başkalarını etki-
leyecek karizmanızı kullanma zamanı! Sır-
larınızı saklayarak ve bilinmezlikle çevrili 
bir aura yaratarak herkesi büyüleyin. Eğer 
biraz daha gizem eklerseniz, Sherlock Hol-
mes bile sizi çözemeyebilir!

Sevgili Yengeçler, bugün duygusal bir 
yolculuğa çıkabilirsiniz. Biraz içe dönüp 
hislerinizi keşfedin. Ama dikkat! Eğer 
fazla derine dalarsanız, çıkmak için bir 
denizaltı kurtarma ekibi çağırmak zorunda 
kalabilirsiniz!

Pratik Başaklar, bugün organizasyon yete-
neklerinizi konuşturmanız gerekebilir. 
Detaylara odaklanarak, planlarınızı düzen-
leyin ve her şeyi en ince ayrıntısına kadar 
kontrol altında tutun. Sadece mükemmeli-
yetçilik tuzağına düşmemeye dikkat!

Bugün gözlerin üzerinizde olacak, 
Aslanlar! Sahnede parlamak için hari-
ka bir fırsatınız var. O muhteşem gülüm-
semenizi takın, kendinizi ifade edin ve 
herkesi büyülü bir şekilde etkileyin. 
Sahne sizin!

Sorumluluk sahibi Oğlaklar, bugün işleri-
nizi düzenleme ve hedeflerinize odaklan-
ma zamanı. Planlarınızı yapın, adımlarını-
zı belirleyin ve işleri yoluna koyun. Ama 
biraz mola vermeyi de unutmayın, yoksa 
işkolik ilan edilirsiniz!

Sevgili Balıklar, bugün duygusal bir yolcu-
luğa çıkma vakti! İçsel sezgilerinizin reh-
berliğinde, hayallerinize ve iç dünyanı-
za dalmak için zaman ayırın. Biraz hayal 
gücüyle dolu bir gün sizi bekliyor. Eğlence-
li bulutların üzerinde süzülün!

Sevgili Kovalar, bugün yaratıcılığını-
zın patlamasıyla herkesi şaşırtabilirsiniz. 
Yenilikçi fikirlerinizle öne çıkın, sıradan-
lığın dışına çıkın ve dünyaya farklı bir 
perspektif sunun. Sıradışılığınızla herke-
si büyüleyin!

Bugün, 27 Nisan’da istikrar ve denge ön 
planda olacak. Haftanın ilerleyen günlerinde, 
çevremizdeki olaylara kendi iç dengemizi 
koruyarak yaklaşmamız gerekebilir. Sabırlı 
ve sakin bir tutum sergilemek, olumlu 
sonuçlar elde etmemize yardımcı olabilir.

Bugün, pratik ve disiplinli bir yaklaşım 
benimsemek önemlidir. Görevlerimizi 
düzenlemek, işlerimizi tamamlamak ve 
sorumluluklarımızı yerine getirmek için 
zaman ayırmalıyız. Planlarımızı yaparken, 
hedeflerimize ulaşmak için adım adım 
ilerlemeliyiz.

İletişim becerilerimizi kullanarak, 
işbirliğine dayalı bir ortam oluşturabiliriz. 
Başkalarıyla etkili bir şekilde iletişim 
kurmak, ortak projelerde başarı elde etmek 
için önemlidir. Empatiyle yaklaşarak, 
karşılıklı anlayışı ve uyumu artırabiliriz.

Kendimize zaman ayırmak ve içsel 
dengeyi korumak da bugün önem 
kazanabilir. Stresi azaltmak için meditasyon, 
nefes egzersizleri veya hoşlandığımız 
aktivitelere vakit ayırmak bize iyi gelebilir. 
Kendimize iyi bakmak ve ihtiyaçlarımızı göz 
ardı etmemek, sağlığımızı korumak açısından 
önemlidir.

27 Nisan bize, sabır, denge ve disiplin 
gerektiren bir gün sunuyor. Planlarımızı 
düzenlemek, işbirliği yapmak ve kendimize 
iyi bakmak için fırsatlarla dolu bir gün 
olabilir. İçsel dengemizi koruyarak, 
hedeflerimize adım adım ilerleyebiliriz.

AYLA MEYDAN G N L K  B U R  Y O R U M L A R I

Aler i normalde zararlı olmayan maddelere karşı vücudun verdiği abartılı cevaptır  
özde olursa aler ik kon oktivit, üst solunum yollarında olursa aler ik rinit, 

akciğerlerde olursa astım, ciltte olursa ürtiker, egzama ya da kontak dermatit denir

BAHAR ALERJİSİ 
DEYİP GEÇMEYİN Göz 

tansiyonu 
ciddiye 

alınmalıALERJİ çok sık görülen bir 
hastalıktır. Genetik yat-
kınlık ve çevresel fak-
törler ortaya çıkışında 
önemli rol oynar. İmmün 

sistem normal olarak vücudumuzu 
bakteri, virüs gibi mikroplara ve zarar-
lı maddelere karşı korur. Ancak nor-
malde zararlı olmayan maddelere 
karşı immün sistem abartılı cevaplar 
vermeye başlar ise buna alerji denir. 
Alerjik hastaların immün sistemle-
ri bazı maddelere karşı aşırı hassas-
tır. Bu maddelerle karşılaşınca immün 
sistem kontrolden çıkar ve kaşıntı, 
kızarıklık, şişme, spazm, göz yaşarma-
sı, burun akıntısı gibi alerjik şikayet-
ler ortaya çıkar. Alerjiyi başlatan mad-
deye alerjen denir. Polen, küf, hayvan 
tüyü, ev tozu, ilaçlar ve gıdalar en sık 
karşılaşılan alerjenlerdir. Özellikle 
bahar mevsiminde ortaya çıkan, burun 
akıntısı, burunda tıkanıklık, gözler-
de yaşarma ve hapşurma belirtileri 
ile seyreden tablo bahar alerjisi ya da 
mevsimsel alerjik rinit olarak adlandı-
rılır. Bahar alerjisinin nedenleri ağaç-
lar ve çimenlerden yayılan polenler-
dir.  Polenler havadan burun, göz ve 
boğazımıza yapışarak birikirler. Daha 
sonra alerjik reaksiyon ve buna bağlı 
belirtiler ortaya çıkar. 

BAHAR ALER İSİ TANISI 
NASIL KONUR

BURUN akıntısı, burun tıkanıklığı ve 
hapşurma şikayetleri ile gelen hastada 
detaylı öykü alımı tanının ana unsuru-
dur. Bulguların haftada kaç gün ortaya 
çıktığı ve ne kadar süredir devam ettiği 
öğrenilir. Alerjik rinitte bulgular bazı 
ortamlarda ortaya çıkar, bazı ortamlar-
da kaybolur. Soğuk algınlığında bulgu-
lar ortam ile değişmez. Hekim hastanın 
burnunu muayene ettiğinde burun-
da ödem gözlenir. Burun mukozası 
soluktur. Alerjik hastalarda göz altla-
rında mavi mor halkalar olur. Küçük 
çocuklarda burnun sürekli yukarı kal-
dırılması ile burun sırtında buruşma 
meydana gelir buna ‘’alerjik selam’’ 
denir. Alerjik rinitte sıklıkla eşlik ede-
bilen diğer hastalıklar orta kulakta sıvı 
birikimi, sinüzit ve uyku bozuklukları-
dır. Bu nedenle alerjik rinit yakınması 
ile gelen hastada ayrıntılı kulak burun 
boğaz muayenesinin yapılması ve 
gerektiğinde bu hastalıkların da araştı-
rılması önemlidir.

Fizik muayene bulguları ve ayrın-
tılı bir hikaye alınması ile genellikle 

alerjik rinit tanısı konulabilir. Ancak 
rinit tanısını kesinleştirmek veya ayı-
rıcı tanı yapabilmek için bazı labora-
tuar testlerine gereksinim duyulabilir. 

ALER İ TESTLERİ
DERİ testleri: Hastanı ön kolu çizilerek 
veya delinerek alerjen damlatılır. Ürti-
ker meydana gelirse pozitif kabul edilir.
■ Serum IgE düzeyi
■ Spesifik immünglobulinler
■ Burundan sürüntü alınması
■ Kanda euzinofil düzeyi şeklinde 
sıralanabilir.

BAHAR ALER İSİ TEDAVİSİ 
NASIL YA ILIR

ALERJİK rinit (bahar alerjisi) uzun 
süren hasta hekim ilişkisi ve sabır 

gerektiren bir tedavidir. Tedavi-
de alerjenlerden korunma yanında 
burundan kortizonlu spreyler ve anti-
alerjik ilaçlar kullanılır. Bağışıklık sis-
temini güçlendirmek amacıyla denge-
li beslenilmeli, istirahat edilmeli ve 
bol su içilmelidir. A, B, C ve E vita-
minli besinler tüketilmelidir. Alerjen-
lerden uzak kalınmalı, mutlak surette 
korunulmalıdır. Stresten uzak yaşa-
malı, alkol, sigara tüketilmemelidir. 
Bazı hastalarda immünoterapi yani 
aşı uygulaması yapılmaktadır. İmmü-
noterapi için seçilecek hastalar genel-
likle alerjisi ilaçlarla kontrol edile-
meyen veya ilaç yan etkilerinden 
rahatsız olan hastalardır. Hastada en 
az iki mevsim veya 6 ay alerji bulgula-
rı varsa aşı düşünülebilir. 
HABER MERKEZİ

GLOKOM ya da bilinen adı ile 
göz tansiyonu, gözün arkasın-
da ki gözü beyne bağlayan optik 
sinire zarar vererek görme kaybı-
na neden olan ve tedavi edilmedi-
ğinde körlüğe kadar gidebilen göz 
hastalığıdır. Göz tansiyonu hasta-
lığı bulunanların yarısı bu hasta-
lıklarının farkında değildir. Göz 
tansiyonu halk arasında “karasu 
hastalığı” olarak da bilinmektedir.

GÖZ TANSİYONU GLOKOM  
NEDEN OLUR

GÖZ tansiyonu gelişmesinin en 
tipik nedeni göz içi basıncın art-
masıdır. Gözler, kendisini des-
tekleyen sıvı bir salgı üretir ve 
bu sıvı gözbebeklerinden gözün 
önüne doğru akar. Sağlıklı bir 
gözde sıvı, iris ve kornea arasın-
da bulunan kanallardan çıkar. 
Göz tansiyonunda bu kanallarda 
ki direnç artar, hareket edemeyen 
sıvı gözde birikir ve göze baskı 
uygular. Bu baskının yarattığı 
basınçta optik sinire zarar vedi-
ğinde göz tansiyonu oluşur. 

Normal popülasyona göre aile-
sinde göz tansiyonu öykü-
sü bulunanlarınn 10 kat daha 
fazla riske sahip olduğu göz tan-
siyonu nedenleri ve risk fakörleri 
şöyle sıralanabilir:

GENETİK ÖYK N N BULUNMASI
KAPALI açılı glokom riski için 
yakını görememe (hipermetrop) 

■ Yüksek ya da düşük kan 
basıncı (hipertansiyon ve hipo-
tansiyon)

■ Açık açılı glokom riski için 
uzağı görememe (miyop)

■ Korneaların normalden daha 
ince olması

■ Göz yaralanması veya ameli-
yatı geçirmiş olmak

■ 40 yaş üzeri olmak
■ Uzun süredir stereoid ilaçlar 

kullanıyor olmak
■ Diyabet, migren gibi vücudu 

etkileyebilen hastalıklara sahip 
olmak

■ Afrika, Hispanik ırklara men-
sup olmak

■ Gözde kornea arka yüzü ile 
lens ön yüzü arasındaki boşlu-
ğu dolduran hümör aköz sıvı-
sı bulunmaktadır. Bu sıvı sürek-
li salgılanır. Hümör aközün çeşitli 
nedenlere bağlı olarak gözü terke-
dememesi basınç artışı ve gloko-
ma sebep olur.

GÖZ TANSİYONU KA  OLMALI
NORMAL göz içi basıncı 10-21 
mmHg değerleri arası kabul edilir. 
21 mmHg üstü yüksek göz tansiyo-
nu olarak adlandırılabilir. Göz tan-
siyonu normal değeri ise 17 mHGg 
olarak kabul edilir. Bu basınç gün 
boyu değişkenlik gösterir. Gün 
içinde 5 mmHg lık basınç farkı 
olması da göz tansiyonunu işaret 
edebilir. Bazı kişilerde basınç yük-
sekliği görme hasarı oluştursa da 
bazılarında bu hasar görülmez.

GLOKOM NASIL TEDAVİ EDİLİR
GLOKOMDA, göz tansiyonun 
değerinin çok üst sınırlarda olma-
dığı durumlarda öncelikle ilaç 
tedavisine başvurulmaktadır. 
Burada topikal yani göze damla-
tılan ilaçlar kullanılmaktadır. Bu 
ilaçlarla göz tansiyonu normal 
sınırlara çekilmeye çalışılır. İlaç 
tedavisi sırasında hasta belli ara-
lıklarla takip edilmektedir. İlaç 
tedavisiyle göz tansiyonu nor-
mal sınırlara çekilirse hasta ömür 
boyu ilaç kullanmaya devam eder.

Göz tansiyonun ilaç tedavisi-
ne rağmen düşmediği durumlar-
da ise cerrahi yöntemlere başvuru-
labilmektedir. Buradaki seçenekler 
lazerle glokom tedavisi ya da trabe-
külektomi denilen göz ameliyatı-
dır. Glokomun ilaçlı ya da cerrahi 
tüm tedavilerinde amacın, gözün 
mevcut durumunu korumak oldu-
ğu unutulmamalıdır. Hastalığın 
neden olduğu görme kayıplarının 
geri dönüşü olmadığı aklıda tutu-
larak rutin göz muayeneleri ihmal 
edilmemelidir. HABER MERKEZİ

BAHAR aler isinin belirtileri arasında
urun tıkanıklığı,

■ apşırma nöbetleri,
■ Sulu burun akıntısı,
■ urun ve gözlerde kaşıntı aynı 
zamanda kon uktivit ,
■ Sinüslerde baskı ve yüzde ağrı,
■ özaltlarının şişmesi ve mavimsi bir 
renk alması,
■ oku ve tat duyularında azalma,
■ ocuk hastalarda sık sık ellerini 
buruna sürtme ve kaşıma hareketi,
■ orgunluk,
■ Algılama güçlüğü,
■ yku bozukluğu ,
■ Damakta ve gırtlakta kaşıntı,
■ ksürük ve baş ağrısı görülebilir

aftada 4 günden az ya da 4 hafta

dan daha kısa süren aler ik rinit semp
tomlarının olması aralıklı aler ik rinit 
olarak, haftada 4 günden daha fazla 
veya 4 haftadan daha fazla süren ale
rik rinit semptomlarının olması kalıcı 
aler ik rinit olarak tanımlanır  

Aler ik rinit her yaşta görülebil
mekle birlikte en sık başlangıç yaşı 
çocukluktan erişkin döneme geçildi
ği yıllar olarak görülmektedir  Aler
ik rinitli hastalarda yaklaşık 0 pozi

tif aile hikayesi vardır  em anne hem 
de babada aler ik rinit olan çocukla
rın ’i 0 yaşından önce, ’i de 20 
yaşından önce ilk aler i bulgularını ver
mişlerdir  Aler i bulgularının kaybol
ması olasılığı 0 civarında olup sade
ce hastalığın hafif formlarında görülür  

BAHAR ALER İSİ BELİRTİLERİ NELERDİR



BURSA merkezli 7 ilde 
düzenlenen “Mahzen-32” 
operasyonlarında ele-
başılığını cezaevinde-
ki Ümit Saral’ın karde-

şi Hakkı Saral’ın yaptığı organize 
suç örgütünün çökertildiğini belir-
ten İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
“Operasyonlarda elebaşının da içe-
risinde bulunduğu organize suç 
örgütü üyesi 24 şüpheli yakalan-
dı. Aziz milletimizin bilmesini iste-
rim ki suçta kibirlenenlere, halkımı-
zın huzurunu kaçıranlara, organize 
suç örgütlerine ve çetelere göz açtır-
mayacağız. Hangi büyüklükte olur-
sa olsun organize suç örgütlerini 
çökertip, adalete teslim edeceğiz.” 
ifadelerini kullandı.

10 AYDA 454 ORGANİZE SUÇ 
ÖRGÜTÜ ÇÖKERTİLDİ

Yerlikaya, 10 aylık sürede 454 
organize suç örgütünü çökerttikle-

rine ve adlarını kamuoyuyla pay-
laştıklarına dikkati çekerek, “Orga-
nize suç örgütlerine yönelik toplam 
1201 operasyon düzenledik. 8 bin 
260 şüpheliyi yakaladık. Bunlardan 
3 bin 58’i tutuklandı. 1740’ı hakkın-
da adli kontrol kararı verildi.” bilgi-
sini verdi.

Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı 
ve Emniyet Genel Müdürlüğü KOM 
Başkanlığı koordinesinde, Bursa 
İl Emniyet Müdürlüğü KOM Şube 
Müdürlüğünce yapılan çalışmalar 
sonucu, Bursa merkezli İstanbul, 
Ankara, Trabzon, Sakarya, Yalova 
ve Diyarbakır’da düzenlenen ope-
rasyonlarda, organize suç örgütü 
üyesi şüphelilerin, Bursa merkez ve 
İnegöl’de vadeli araç alım satım faa-
liyetlerinde bulunarak vatandaş-
lardan silah zoruyla yüksek mik-
tarlarda para tahsilatı yaptıklarının 
belirlendiğini aktaran Yerlikaya, 
şunları kaydetti:

“Bursa’ya il dışından getirdikle-
ri tetikçiler vasıtasıyla para vermeyi 
kabul etmeyen kişilere ve bu kişile-
rin iş yerlerine yönelik silahlı sal-
dırı düzenledikleri, Bursa’ya fark-
lı illerden gelerek vadeli araç alımı 
yapanların adreslerini tespit ettik-
leri ve bu kişileri hürriyetlerinden 
yoksun bırakarak darbettikleri, araç 
alım satımı nedeniyle kişiler arasın-
da meydana gelen alacak verecek 
konularına müdahil oldukları ve 
sözde mahkemeler kurarak haksız 
menfaat sağladıkları, silahla ölüm 
tehdidinde bulundukları kişilerin iş 
yerlerine ve araçlarına zorla el koy-
dukları ve bu malları örgüt üyele-
rinin üzerine geçirdikleri, silah ve 
tehdit zoru ile el konulan araçla-
rı hediye adı altında örgütün ele-
başına verdikleri ve suç faaliyetleri 
esnasında, güvenlik güçlerine yöne-
lik silahlı saldırıda bulundukları 
tespit edildi.” AA
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BEYLİKDÜZÜ’NDE 
FACİADAN DÖNÜLDÜ

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
Bursa merkezli 7 ilde düzenlenen 
“Mahzen-32” operasyonlarında 
elebaşılığını Hakkı Saral’ın 
yaptığı organize suç örgütünün 
çökertildiğini bildirdi...

BİR SUÇ ÖRGÜTÜ 
DAHA MAHZENE 
KAPANDI

KADINA YİNE VAHŞET YİNE CİNAYET

ARNAVUTKÖY’DE cadde üzerinde 
drift atan 3 araç sürücüsüne 96 bin lira 
ceza kesilirken drift attıkları anlar cep 
telefonu kamerasına yansıdı.

Olay, 24 Nisan’da Mustafa Kemal 
Paşa Mahallesi Kaptanpaşa Sokak üze-
rinde meydana geldi. Edinilen bilgilere 
göre, 3 sürücü cadde üzerinde drift attı. 
Drift attıkları görüntülerin sosyal med-
yada paylaşılması üzerine polis ekip-
leri çalışma başlattı. Çalışmalar çerçe-
vesinde, 61 AHE 246, 34 KD 0405 ve 
34 CDS 329 plakalı araçların sürücüle-
ri tespit edildi. Çalışmaların devamın-
da sürücülere toplamda 96 bin 669 lira 
para cezası kesildi. Öte yandan sürü-
cülerin drift attıkları anlar cep telefonu 
kamerasıyla kaydedildi. İHA

Drift atan üç sürücüye 
96 BİN LİRA CEZA

SAADET 
ÇAKIRÇAKIRÇAKIR

YAZIYOR
SA LIKLI GEBELİKTE 

EBELERİN ROL : 
ANNELİ E DESTEK

VE REHBERLİK
Gebelik, kadınların yaşamlarındaki en 

önemli dönemlerden biridir. Bu süreçte, 
kadınlar fiziksel, duygusal ve sosyal deği-
şimlerle karşılaşırlar. Sağlıklı bir gebelik ve 
doğum deneyimi için doğru bilgiye erişim 
ve uygun destek önemlidir. Bu noktada, 
ebelerin rolü kritik bir öneme sahiptir. Bu 
makalede, sağlıklı gebelik sürecinde ebele-
rin rolünü ve sağladıkları yardımı ele ala-
cağız.

SAĞLIK TAKİBİ VE DANIŞMAN-
LIK: Ebeler, gebelik sürecinin başından 
itibaren kadınlara düzenli sağlık takibi ve 
danışmanlık hizmeti sunarlar. Bu, anne 
adayının ve bebeğin sağlığının izlenme-
sini ve gerektiğinde müdahale edilmesi-
ni sağlar.

 DOĞUM ÖNCESİ EĞİTİM: Ebeler, 
anne adaylarına doğum öncesi eğitimler 
vererek, doğum süreci hakkında bilgi sahi-
bi olmalarını sağlarlar. Doğum öncesi sınıf-
lar, doğum teknikleri, nefes alma egzersiz-
leri ve doğum sonrası bakım konularında 
ebe rehberliğinde gerçekleştirilir.

 DUYGUSAL DESTEK VE PSİKO-
LOJİK DANIŞMANLIK: Gebelik süre-
ci, kadınlar üzerinde büyük bir duygusal 
ve psikolojik etkiye sahiptir. Ebeler, anne 
adaylarını bu duygusal değişimlerle başa 
çıkmalarında destekler ve gerekirse psiko-
lojik danışmanlık hizmeti sunarlar.

 BESLENME DANIŞMANLIĞI: Ebe-
ler, anne adaylarının gebelik sürecinde 
sağlıklı beslenme alışkanlıkları geliştirme-
lerine yardımcı olurlar. Doğru beslenme, 
anne ve bebeğin sağlığı için hayati öneme 
sahiptir ve ebeler bu konuda rehberlik 
yaparlar.

 RİSK DEĞERLENDİRMESİ VE 
MÜDAHALE: Gebelik sürecinde ortaya 
çıkabilecek riskleri belirlemek ve gerekti-
ğinde müdahale etmek, ebelerin görevle-
rinden biridir. Risk değerlendirmesi yapı-
larak, anne ve bebek için en uygun sağlık 
planı oluşturulur.

 DOĞUM SÜRECİNDE REHBERLİK 
VE DESTEK: Ebeler, doğum sürecinde 
anne adaylarına rehberlik eder ve destek 
sağlarlar. Doğum odasında anne adayları-
nın yanında olup, doğum sürecini yönlen-
dirirler ve gerektiğinde tıbbi ekiplerle ileti-
şim kurarlar.

 EMZİRME DANIŞMANLIĞI:
Doğum sonrası dönemde, ebeler anne 
adaylarına emzirme konusunda danışman-
lık hizmeti sunarlar. Emzirme teknikleri, 
emzirme sıkıntıları ve anne sütünün önemi 
gibi konularda bilgi verirler.

DOĞUM SONRASI TAKİP VE DES-
TEK: Ebeler, doğum sonrası dönemde 
anne adaylarını takip ederler ve gerektiğin-
de destek sağlarlar. Bebeğin bakımı, anne-
nin iyileşme süreci ve doğum sonrası dep-
resyon gibi konularda rehberlik yaparlar.

SONUÇ: Ebeler, sağlıklı gebelik süre-
cinde anne adaylarına değerli bir destek 
ve rehberlik sağlarlar. Doğru bilgiye erişim, 
duygusal destek, sağlık takibi ve doğum 
sürecinde rehberlik gibi hizmetler, ebelerin 
sağladığı önemli katkılardır. Bu nedenle, 
gebelik ve doğum sürecinde ebelerin rolü 
büyük bir öneme sahiptir ve sağlıklı bir 
anne ve bebek için vazgeçilmezdir.

OLAY geçtiğimiz Çarşam-
ba günü Kartal’da bulu-
nan bir rezidansta meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
evli ve 3 çocuk babası Ömer 
Öktem (47), bir süredir bir-
likte olduğu estetisyen Selin 
Yalın’ı tabanca ile vurarak 
öldürdü. Kadının eniştesi 
Mesut Toğay’ı arayarak inti-
har ettiğini söyledi. Haberi 
alan kadının yakınları duru-
mu polis ekiplerine bildirdi. 
Olay yerinde yapılan ince-

lemelerde kadının başının 
arka kısmında yoğun kanın 
bulunduğu ve elinde de 
tabanca olduğu tespit edildi.

‘İNTİHAR ETTİ’ DEDİ
Ömer Öktem, Yalın ile 8 

yıldır dini nikahlı oldukları-
nı, olay günü buluşup alkol 
aldıklarını ve bir süre sonra 
aralarında tartışma çıktığını 
iddia etti. Öktem, eline aldı-
ğı silahla duvara 8 el ateş 
açtığını silaha kenara bırak-

tıktan sonra Yalın’ın aynı 
silahla intihar ettiğini belirt-
ti. Emniyete götürülen Ömer 
Öktem, önce yanlışlıkla 
Yalın’a ateş ettiğini söyledi 
ardından cinayeti işlediğini 
itiraf etti. Öktem, emniyet-
te yapılan işlemlerin ardın-
dan Kartal’da bulunan Ana-
dolu Adliyesi’ne sevk edildi. 
Öktem, olayın kazayla oldu-
ğunu söyledi. Öktem, adli 
makamlarca tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. İHA

Kartal’da bir şahıs, rezidans dairesinde tartıştığı sevgilisini
tabancayla vurarak öldürdü. Katil zanlısı, kadının ailesini arayarak 
intihar ettiğini söyledi. Gözaltına alınan şahıs cinayeti itiraf etti...

TEKİRDAĞ’IN Çerkezköy ilçesin-
de terör örgütü PKK/KCK-PYD/
YPG’ye yönelik operasyonda 
örgütün “sözde komutanı” olarak 
faaliyet yürüten mensubu tutuk-
landı. İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, kentte terör örgütlerinin 
faaliyetlerinin tespitine yönelik 
belirlediği adreslere operasyon 
düzenledi. Veliköy Mahallesi’nde 
bir adrese düzenlenen operas-
yonda, Suriye’de terör örgütü içe-
risinde “sözde komutan” olarak 
faaliyet yürüten “Leyd” kod adlı 
M.E.H. yakalandı. Şüpheli çıka-
rıldığı hakimlikçe tutuklandı. AA

İSTANBUL genelinde polis ekip-
leri tarafından yapılan huzur 
uygulamasında araçlar didik didik 
aranırken, sürücülerin de belge-
leri kontrol edildi. İstanbul Emni 
yet Müdürlüğü ekiplerince, kent 
genelinde huzur uygulaması ger-
çekleştirildi. Denetimlere Asa-
yiş Şube Müdürlüğü ekipleri, 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
Önleyici Hizmetler, Trafik Denet-
leme, Narkotik Suçlarla Mücade-
le Şube Müdürlüğü, Deniz Limanı 
Şube Müdürlüğü ekipleri ve Özel 
Harekat ekipleri katıldı. İHA

EYÜPSULTAN’DA bir sürücü, 
sokakta gezen yavru kediyi ezerek 
yoluna devam etti. Dehşet anları-
na şahit olan kadın; yavru kedi-
sini ezerek ölümüne neden olan 
sürücü hakkında suç duyurusun-
da bulunacağını ve yakalanması-
nı istediğini söyledi. Sürücünün 
kediyi ezerek yoluna devam ettiği 
anlar kameraya yansıdı. İHA

TEKİRDAĞ’DA 
SÖZDE KOMUTAN 

TERÖRİST 
TUTUKLANDI

İSTANBUL’DA 
HUZUR 

UYGULAMASI

EYÜPSULTAN’DA  
KEDİYİ EZEN 

SÜRÜCÜ KAÇTI

BEYLİKDÜZÜ’NDE E-5 yan yol 
Avcılar istikametinde bekleyen 
ticari taksi, arkadan başka bir ara-
cın çarpması sonucu refüje savrul-
du. Kazaya karışan araçlardan biri 
üst geçidin altındaki simit tezgahı-
na çarpmaya ramak kala durabil-
di. Kazada 2 kişi hafif yaralandı. 
Yaralılar sağlık ekiplerince hasta-
neye kaldırıldı.

Olay, sabah saat 06.30 sırala-
rında Beylikdüzü Yakuplu Mahal-
lesi Haramidere mevkii E-5 yan 
yol Avcılar istikametinde meyda-
na geldi. İddiaya göre, yol kenarın-
da bekleyen Fatih S. kontrolünde-

ki 34 TKH 23 plakalı ticari taksiye, 
Sezer G. kontrolündeki 34 RB 6959 
plakalı araç arkadan çarptı. Tica-
ri taksi çarpmanın etkisiyle savrula-
rak yolun karşısındaki refüje çıktı. 
Sezer G. kontrolündeki otomobil 
yan yol üzerindeki üst geçidin altın-
da bulunan simit tezgahına çarp-
maya ramak kala durabildi. Yaşa-
nan kazada her iki sürücüde hafif 
yaralandı. İhbar üzerine kaza yeri-
ne polis ve sağlık ekipleri sevk edil-
di. Yaralanan sürücüler sağlık ekip-
lerinin ilk müdahalesinin ardından 
hastaneye kaldırıldı. Kaza nedeniy-
le Beylikdüzü E-5 yan yol üzerinde 

yoğun trafik oluştu. Polisin kontro-
lüyle trafik akışı sağlanırken kazaya 
karışan araçlar çekici ile kaldırıldı.

Yaşanan kazaya şahit olan böl-
gedeki esnaflardan biri olayla ilgi-
li olarak, “ Burada devamlı kaza 
oluyor. Bir değil iki değil. Yol kay-
gan zemin kaygan. Artı olarak dura-
ğın girişine bakın hiçbir önlem yok. 
Burası yokuş aşağı, araçlar kayı-
yor. Haberlere bakarsanız birçok 
kaza yaşandı burada ama Allah’tan 
kimseye bir şey olmadı. Aniden bir 
gürültü oldu. Arkama bile bakma-
dan kaçtım. Taksi duruyordu bura-
da. Arkadan çarptılar” dedi. İHA
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3 ASIRLIK TARİHİ YALI
HAMAMI’NDA YANGIN

SİLİVRİ BELEDİYESİ’NDEN 
EMİRGAN KORUSU GEZİSİ
SİLİVRİ Bele-

diyesi, Sosyal 
Yardım İşleri 
Müdürlüğün-
de, eğitim alan 

özel bireyler ve ailele-
rine özel bir gezi etkin-
liği düzenledi. Emirgan 
Korusu’na gerçekleştirilen bu gezi 
ile gençler doğayla iç içe olma 
fırsatı buldu. Etkinlik süresin-
ce aileleriyle keyifli vakit geçiren 
gençler, doğanın tadını çıkararak 
huzurlu bir gün geçirdi. Belediye-
nin özel bireylere yönelik sosyal 
ve kültürel etkinlikler düzenle-
me konusundaki hassasiyeti tak-
dir ile karşılandı. Bu tür etkinlik-
lerin özel bireylerin sosyal hayata 
uyum sağlamaları ve kendileri-
ni özgürce ifade etmeleri açısın-
dan büyük öneme sahip oldu-
ğu belirtildi. Gezinin sonunda, 
Silivri Belediyesi’nin özel birey-
ler ve aileleri için farklı etkinlik-
ler düzenlemeye devam edeceği 
duyuruldu. 
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Kesintisiz olarak 623 sene devam 
eden Osmanlı İmparatorluğu’nun 
dünya tarihindeki en önemli 
devletlerden olduğu ink r edilemez 
bir gerçektir. Kuruluşundan 
başlayarak tarih sahnesinden çekilene 
kadar tek bir hanedan tarafından 
idare edilmiştir. Devletin kurucusu 
Sultan Osman Gazi’den sonra tahta 
geçen 5 padişahın tamamı onun 
neslindendir. Aralarında Fatih, Yavuz 
ve Kanun  gibi idarecilik ve harp 
sanatında deha sahibi padişahlar, 
dünya tarihine tartışmasız şekilde 
damgalarını vurmuşlardır. Bugün 
Avrupa, Asya ve Afrika’daki pek çok 
ülke, Osmanlıdan bahsetmeden kendi 
tarihini yazamaz.

İMPARATORLUĞUMUZU 
PARÇALAYIP PAYLAŞTILAR
İmparatorluğun son yarım asrında 

tahta geçen dört kardeşten II. 
Abdülhamid Han,  ay tahtta kalan 
ağabeyi V. Murad Han’ın yerine 
geçerek 2 yıl,  ay ve 2  gün süreyle 
padişahlık yapmıştır. Yönetimin 
gerçekten kendi elinde olduğu I. ve 
II. Meşrutiyet dönemleri arasındaki 

0 yıl, 5 ay ve 10 günlük zaman 
diliminde, devleti son derece ustaca 
idare etmiştir.

Yönetimin kendi elinde olmadığı 
I. ve II. Meşrutiyet dönemlerindeki 
toprak kayıplarının dışında, kendisine 
amcası Abdülaziz Han’dan devreden, 
yine üç kıta üzerindeki imparatorluk 
topraklarını 0 sene aynen muhafaza 
etmişti. İngiliz ve Fransız işgalindeki 
bir kısım Afrika topraklarımızdan 
bahis açmak isteyenler olursa, bu 
işgaller uluslararası hukuk kuralları 
çerçevesinde hiçbir dayanağı olmayan 
oldubittilerle gerçekleştirilmiş idi. Bu 
topraklar dönemin haritalarından 
hiçbir zaman silinmemiş, II. 
Meşrutiyet’e kadar daima ülke 
sınırları içerisinde gösterilmiştir. 
Mesela Osmanlı İmparatorluğu’nun 
I. Dünya Harbi’ne girmesi üzerine 5 
Kasım 191  günü İngiltere, Kıbrıs ile 
1882’de işgal ettiği Mısır ve Sudan’ı 
ilhak etti. Bu ilhakın kesinleşmesi ise 
ancak 2  Temmuz 192 ’te imzalanan 
Lozan Sulh Muahedenamesi ile 
kesinleşmiştir. Göz önünde durması 
için ilgili iki maddeyi, 192 ’te Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Hariciye Vekaleti 
tarafından bastırılan orijinal metinden 
alarak buraya koyuyorum:

Madde 1 - Türkiye’nin Mısır ve 
Sudan üzerindeki bütün hukuk ve 
müstenidatından feragatinin hükmü 
5 Teşrinisani 191  tarihinden 
muteberdir.

Madde 20- Kıbrıs’ın Britanya 
Hük meti tarafından 5 Teşrinisani 
191 ’de il n olunan ilhakı, Türkiye 
tanıdığını beyan eder.

Devletin güçlenmesi durumunda 
bu işgalcilerin oralardan çıkarılması 
her zaman mümkündü. I. Dünya 
Harbi’ne girmeyip Avrupa 
devletlerinin birbirini kırmasını 
serinkanlılıkla seyretmek, bu 
fırsatı belki de bize verecekti. 
Ancak bazı hayalperest asker ve 
siyasetçiler sebebiyle bu fırsatı 
değerlendiremediğimiz gibi 
Almanya’nın kuyruğuna takılıp 
gereksiz yere harbe girerek elimizdeki 
toprakları da kaybetmiş olduk. 
İki ülke arasındaki bu gerçekliği, 
aradan bir asırdan fazla zaman 
geçmesine rağmen geçtiğimiz 
gün Türkiye’yi ziyaret eden 
Almanya Cumhurbaşkanı Frank-

alter Steinmeier, “ Almanya’nın, 
dünyadaki hiçbir ülkeyle Türkiye’yle 
olduğu kadar yoğun dostane ve ailev  
ilişkileri yoktur.” diyerek ifade etti.

PADİŞAH TAHTTAN 
İNDİRİLİYOR

II. Abdülhamid Han takip ettiği 
ince siyasetle, Balkan devletlerinin 
birleşmesini önlemiş, kendisinden 
sonra çıkacak Balkan Savaşı’nı, 
dolayısıyla da I. Dünya Savaşı’nı 0 
sene geciktirmiştir. Balkanlar üzerinde 
Rusya ile Avusturya-Macaristan’ın 
anlaşmasına imk n vermemiş, ikinci 
devlet Almanya’yı kazanarak, birinci 
devlet İngiltere tarafından yutulmayı 
önleyebilmişti. Memleketi savaştan 

uzak tutarak bütün gücüyle eğitim ve 
bayındırlık faaliyetlerine yüklenmişti. 
Zamanında sadece Yunan Savaşı 
çıkmış, o da 2 gün sürmüş ve zaferle 
sonuçlanmıştı.

II. Meşrutiyet 2  Temmuz 1908’de, 
II. Abdülhamid Han’a baskıyla ilan 
ettirildi. Hemen akabinde Bulgaristan 
Prensliği bağımsızlığını ilan etti. 
Avusturya-Macaristan İmparatorluğu 
da Bosna-Hersek’i topraklarına 
kattığını bildirdi. Böylece devletin 
tepesindeki irade boşluğu anında 
cezalandırılmış oluyordu. 1  Nisan 
1909’da padişahın hiçbir ilgisinin 
bulunmadığı, aksine İttihat ve Terakki 
Partisince hazırlandığı kesinlik kazanan 

1 Mart Vakası patlak verdi. İstanbul 
kana bulandı. İttihatçılar 2 hafta sonra 
2  Nisan 1909 günü padişahı tahttan 
indirerek yerine iki yaş küçük kardeşi 
Mehmed Reşad Han’ı geçirdiler. 
İttihatçıların tahttan indirme kararını 
tebliğ için seçtikleri dört kişilik heyetin 
içine Selanik Milletvekili Yahudi 
Emanuel Karaso ile Ayan Meclisi üyesi 
Ermeni Aram Efendi’yi sokmaları, 
o zamanki ruh h llerini göstermesi 
açısından ibret vericidir.

Sultan Reşad, ihtiyar ve sessizdi. 
Ağabeylerinin akıbetine uğrar da 
tahttan indirilir korkusuyla hiçbir 
zaman hakkıyla hük met edemedi. 
II. Abdülhamid Han’ın kansız, 
savaşsız ve huzur içinde geçen 
idaresinden sonra, İttihat ve Terakki 
Partisi elinde memleket, siyas  
idamlar ve suikastlar ülkesi oldu. Peş 
peşe girilen harplerle imparatorluk 
hızlı bir çöküş sürecine girdi.

DOÇ. DR. 
İBRAHİM 

PAZAN
YAZIYOR

II. ABD LHAMİD HAN’IN TAHTTAN İNDİRİLMESİ

Silivri Belediyesi, 
özel bireyler ve 

ailelerini Emirgan 
Korusu’na 
düzenlediği 

geziyle doğayla 
buluşturdu...

İLKE DUYAN 
ERGÜR

MALTEPE’DE bulunan 3 asırlık tari-
hi Yalı Hamamı’nda yangın çıktı. Olay 
yerine çok sayıda itfaiye sevk edildi. 
Ekiplerin müdahalesi yangın söndü-
rülerek kontrol altına alındı. Yangını 
söndürme çalışmaları havadan görün-
tülendi.   

  Maltepe’de Yalı Mahallesi’nde 
Hamam Sokak’ta bulunan ve 1728 
yılında yapılan tek katlı tarihi Yalı 
Hamamı’nın ocak kısmında henüz 
belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. 
Alevler kısa sürede hamamın çatısına 
sıçradı. Çevredeki vatandaşların ihba-
rı üzerine olay yerine polis ve itfai-
ye ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri 
çevrede güvenlik önlemi alırken, itfa-
iye ekipleri yangına müdahale ederek 
kontrol altına alındı. Yangında ölen ya 
da yaralanan olmazken, 3 asırlık tarihi 
hamamın çatı kısmında maddi hasar 
oluştu. Öte yandan, yangını söndürme 
çalışmaları havadan görüntülendi. 

  Yaşanan olaya ilişkin konuşan 
hamam personeli Şerife Terzi, “Burası 
300 yıllık bir hamam. Biz de buranın 
çalışanıyız. Geldiğimizde yanıyordu. 
Ocağı yakarken ateş sıçramış. Neyse ki 
kimseye bir şey olmadı” dedi. İHA



SANAYİ ve Teknolo-
ji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, ilaç, tıbbi cihaz 
ve medikal başta olmak 
üzere sağlık alanında faa-

liyet gösteren öncü firmaların bün-
yesinde yer aldığı 69 AR-GE mer-
kezinde 1700’den fazla araştırma 
projesinin yürütüldüğünü belirte-
rek, “Bugüne kadar teknoparkları-
mızdaki 3 bin 700’den fazla tekno-
loji girişiminin sağlık teknolojileri 
alanındaki 21 binin üzerinde pro-
jesine destek verdik.” dedi.

Yaşam Bilimleri KOBİ’leri 
İçin Küresel Rekabetçiliğe Doğru 
AR-GE Destek Laboratuvarlarına 
Destek Projesi, Kacır, Avrupa Bir-
liği (AB) Komisyonu’nun Yenilik, 

Araştırma, Kültür, Eğitim ve Genç-
likten Sorumlu Üyesi Iliana Ivano-
va ve Boğaziçi Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Mehmet Naci İnci ile 
akademisyenlerin katıldığı toplan-
tıda tanıtıldı.

TEKNOLOJİDEKİ DÖNÜŞÜM 
FIRSAT PENCERESİ

Yaşam bilimlerinde ülkenin 
üretim ve teknoloji geliştirme 
kapasitesini bir üst seviyeye çıka-
ran, kritik altyapıların kurulması-
nı sağlayan, sağlık endüstrisi açı-
sından yeni ve özgün kazanımlar 
sunan projenin hayırlı ve uğurlu 
olmasını dileyen Kacır, bir ülke-
nin ekonomik bağımsızlığının 
teknolojik yetkinliği ile eş değer 

konumda bulunduğunu anlattı.
Katma değerli üretim yapan, 

yenilikçi ekosisteme sahip ülke-
lerin uluslararası arenada daha 
fazla söz hakkına sahip olduğunu 
dile getiren Kacır, Milli Teknolo-
ji Hamlesi hedefleri doğrultusun-
da Türkiye’nin yüksek teknoloji 
alanlarında rekabetçi ürün ve hiz-
met sunma kapasitesini geliştirme-
si için teknolojideki dönüşümü bir 
fırsat penceresi olarak gördükleri-
ni ifade etti.

Sektörün nitelikli insan kay-
nağını güçlendirirken teknolojik 
yenilikleri ve araştırmaları destek-
leyen bir ekosistem inşa etme yak-
laşımıyla hareket ettiklerini akta-
ran Kacır, Akıllı Yaşam ve Sağlık 

Ürün ve Teknolojileri Yol Harita-
sı ile klinik ve bilişim teknolojile-
rindeki patent sayılarını, AR-GE 
harcamalarını ve sağlık alanında-
ki girişimlerin sayılarını artırmayı 
kendilerine hedef olarak koyduk-
larını belirtti. AA
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CEVDET YILMAZ: ROMANYA’DAKİ
YATIRIMLARIMIZ 7,5 MİLYAR DOLAR

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır, “İlaç, tıbbi cihaz 
ve medikal başta olmak üzere sağlık alanında 
faaliyet gösteren öncü firmalarımız bünyesinde 
yer alan 69 AR-GE merkezinde 1700’den 
fazla araştırma projesi yürütüyoruz.” dedi...

TÜRKİYE’NİN ÜMİDİ 
1700 SAĞLIK
PROJESİ 

YENİ RENAULT DUSTER İLK KEZ TÜRKİYE’DE TANITILDI
MAİS Genel Müdürü Çağdaş, 
“Oyak’ın, Renault Group ile birlikte 
gerçekleştireceği 400 milyon avro-
nun üzerinde yatırım, yeni Renault 
Duster ile birlikte hem Renault’nun 
hem de Türkiye’nin uluslarara-
sı konumunu daha da güçlendire-
cek.” dedi.

Yeni Renault Duster’ın tanıtımı, 
“Türkiye’nin Duster’ı Yeni Rena-
ult Duster” mottosuyla ormanda 
düzenlenen ilginç lansman kurgusu 
ile dünyada ilk kez İstanbul Ümra-
niye’de gerçekleştirildi.

Bursa Oyak Renault Otomobil 
Fabrikaları’nda üretilecek ve dün-
yanın çeşitli ülkelerine ihraç edile-
cek yeni Renault Duster, büyük ilgi 

topladı.
MAİS Genel Müdürü Çağ-

daş, toplantıda yaptığı konuşma-
da, “Aralık 2023’te Renault Mar-
kası CEO’su Fabrice Cambolive’in 
katılımıyla İstanbul’da duyurdu-
ğumuz Renault Uluslararası Oyun 
Planı 2027 ile Türkiye’nin bir ihra-
cat merkezi haline geleceğini ve 
2027 yılına kadar Bursa Oyak Rena-
ult Otomobil Fabrikaları’nda 3’ü 
SUV olmak üzere 4 yeni Renault 
modeli üretileceğini vurgulamış-
tık. Bugün ise bu planın ilk ve en 
önemli adımlarından biri olan yeni 
Renault Duster’ı tanıtmaktan mut-
luluk duyuyoruz.” ifadelerini kul-
landı. AA

TAV Havalimanları 2024’ün ilk üç 
ayına ilişkin finansal ve operasyonel 
sonuçları açıkladı. TAV bu dönem-
de 321 milyon avro ciro ve 86 milyon 
avro FAVÖK elde etti. Şirketten yapı-
lan açıklamaya göre, TAV Havaliman-
ları yılın ilk üç ayında geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 22 artışla 17,1 
milyon yolcuya hizmet verdi. TAV’ın 
işlettiği havalimanlarında dış hat tra-
fiği geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 27 arttı. TAV Havalimanları İcra 
Kurulu Başkanı Serkan Kaptan, “Dış 
hat yolcumuz yüzde 27, toplam yol-
cumuz da yüzde 22 büyüdü. Ciromuz 
yüzde 28 artarak 321 milyon avroya ve 
FAVÖK de yüzde 97 artarak 86 milyon 
avroya ulaştı” dedi. AA

DÜNYA Bankası, “Emtia Piyasala-
rı Görünümü” raporunun Nisan 2024 
sayısını yayınladı. 2023 ortasından bu 
yana Dünya Bankasının emtia fiyatları 
endeksinin temelde değişmediği belir-
tilerek, jeopolitik gerilimlerde daha 
fazla alevlenme olmayacağı varsayı-
mıyla küresel emtia fiyatlarında bu yıl 
yüzde 3, 2025’te ise yüzde 4’lük düşüş 
öngörüldüğü bilgisi verildi.

Geçen 2 yılda ısrarla yüksek olan 
jeopolitik gerilimlerin petrol ve diğer 
birçok kritik emtianın fiyatlarını des-
teklediği, çatışmalardan kaynaklanan 
arz kesintileri olmazsa Brent petrolün 
varil fiyatının bu yıl ortalama 84 dolar, 
gelecek yıl da 79 dolar olacağının tah-
min edildiği belirtildi. AA

ULUSLARARASI düşünce kurulu-
şu Enerji Ekonomisi ve Finansal Ana-
liz Enstitüsü’nün (IEEFA) Küresel LNG 
Görünümü raporuna göre, araların-
da Avrupa ülkeleri, Japonya ve Güney 
Kore’nin olduğu büyük LNG ithalat-
çısı ülkeler 2030’a kadar LNG talebi-
ni azaltmayı hedefliyor. Buna karşın, 
küresel LNG tedarikçilerinin farklı böl-
gelerde düşen ithalat hacimlerini tela-
fi etmek ve yeni arz akışını absorbe 
etmek için gelişmekte olan piyasalar-
daki büyümeye giderek daha bağımlı 
olacağı tahmin ediliyor. AA

ULAŞTIRMA ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, Trabzon’un 
ahenk içinde yaşayan bir kültür mozai-
ği olduğunu belirterek, “Trabzon’umu-
zun güzelliklerini tanıtmak, tattırmak 
ve göstermek için böyle günler düzen-
liyoruz.” dedi. Uraloğlu, Başkent Mil-
let Bahçesi’nde düzenlenen Trabzon 
Tanıtım Günleri’ne katıldı. Uraloğlu, 
burada yaptığı konuşmada, “Haldizen, 
Karester, Şolma, Uzungöl, Aygır Gölü, 
Balıklı Göl gibi eşsiz doğa harikalarıyla 
Allah özene bezene yaratmış.” ifadesi-
ni kullandı. AA

TAV 17,1 milyon 
yolcuya hizmet verdi

“Küresel emtia 
fiyatları dengeleniyor”

IEEFA: Küresel LNG 
piyasalarında arz 
fazlası yaşanacak

Bakan Uraloğlu, 
Trabzon Tanıtım 
Günleri’ne katıldı

CUMHURBAŞKANI Yar-
dımcısı Cevdet Yılmaz, 
resmi ziyarette bulunmak 
üzere Romanya’nın başkenti 
Bükreş’e geldi. Bükreş Henri 
Coanda Havalimanı’nda, 
Türkiye’nin Bükreş Büyü-
kelçisi Özgür Kıvanç Altan 
ve diğer ilgililerce karşıla-
nan Yılmaz, daha sonra Dış 
Ekonomik İlişkiler Kuru-
lu (DEİK) ve Dünya Türk İş 
Konseyi (DTİK) tarafından 
düzenlenen Türk İş Dünya-
sı Yuvarlak Masa Toplantı-
sı’na katıldı.

Burada konuşan Yılmaz, 
Romanya’nın Türkiye için 
çok kıymetli bir ülke oldu-
ğunu belirterek, iki ülke ara-
sındaki ilişkilerin son dere-
ce iyi ve olumlu olduğunu, 
ittifak ve stratejik ortaklık 
temelinde ilişkileri geliştir-
diklerini söyledi.

Romanya’nın, Avrupa ve 
Balkanlar’da, Türkiye’nin 
siyasi, ekonomik, askeri ve 
kültürel ilişkilerinin en üst 

düzeyde bulunduğu ülke-
lerden biri olduğuna işaret 
eden Yılmaz, 2023 yılında 
Romanya’nın, AB ülkele-
ri içinde Türkiye’nin en çok 
ihracat yaptığı 6. ülke konu-
munda yer aldığını ifade 
etti.

Yılmaz, Türkiye’nin, 
Romanya’ya geçen yıl 6,9 
milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdiğini, ithalatın ise 3,6 
milyar dolar olduğunu akta-
rarak, toplam ticaret hacmi-
nin 10,6 milyar dolara yük-
seldiğini kaydetti.

Yılmaz, Türkiye’de ise 
Romanya sermayeli firma 
sayısının 293 olduğunu, 
özellikle motorlu taşıtlar, 
ulaştırma ve turizm sektör-
lerinde bu firmaların faali-
yet gösterdiğini dile getire-
rek, “Amacımız, Romanya 
ile karşılıklı menfaatler çer-
çevesinde, kazan-kazan 
anlayışı temelinde bu yatı-
rımları daha da arttırmak-
tır.” diye konuştu. AA

ABD yönetimi, Micron’a ABD’deki çip 
üretimi yatırımı için 6,14 milyar dolara 
kadar doğrudan finansman sağlayacak.

Beyaz Saray’dan yapılan açıklama-
da, CHIPS ve Bilim Yasası çerçevesin-
de, Micron ile ABD Ticaret Bakanlığı ara-
sında New York’ta 2 ve Idaho’da bir çip 
fabrikasının inşasını desteklemek üzere 
ön anlaşmaya varıldığı duyuruldu.

Bu kapsamda 6,14 milyar dolara kadar 
doğrudan finansman sağlanacağı aktarı-
lan açıklamada, finansmanın Micron’un 
20 binin üzerinde doğrudan istihdam 

oluşturmasına katkıda bulunacağı ifade 
edildi. ABD’de bu ay başında TSMC’ye 
de CHIPS Yasası kapsamında 6,6 mil-
yar dolara kadar doğrudan finansman ve 
5 milyar dolara kadar kredi sağlanacağı 
açıklanmıştı. Güney Koreli elektronik şir-
keti Samsung’a da Texas’taki çip üretimi 
yatırımı için 6,4 milyar dolara kadar doğ-
rudan finansman sağlanacağı bildirilmiş-
ti. ABD yönetimi, Global Foundries, Mic-
rochip Technology ve BAE Systems’e de 
yarı iletken üretimini artırmak için des-
tek vereceğini belirtmişti. AA

ABD’DEN, 
MİCRON’A ÇİP 
YATIRIMI İÇİN 
6,14 MİLYAR 
DOLAR DESTEK 



6 BULMACA27 NİSAN 2024 CUMARTESİ6 BULMACA25 NİSAN 2024 PERŞEMBE



ÇOK KOLAY KOLAY

ZOR ÇOK ZOR

      

       

       

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       

       

      

       

      

      

      

      

      

       

      

      

       

       

      

       

      

      

      

       

      

      

      

      

ÇOK KOLAY KOLAY

ZOR ÇOK ZOR

      

       

       

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       

       

      

       

      

      

      

      

      

       

      

      

       

       

      

       

      

      

      

       

      

      

      

      

SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Bir tür yağsız 
peynir - Avrupa Uzay Ajansı. 2. Akıl - Kirişli bir çalgı - 
İşlenerek yapılan üretim - Sabit. 3. Gökada - Kaputbezi 
- Devlet hazinesi. 4. Gelenek - Arnavutluk’un başkenti 
- Kripton simgesi - Şüpheli. 5. Çalışma, emek - Karşıtlık 
- Mal etme, yakıştırma - Seryum simgesi. 6. İri zey-
tin - Kısımlar - İrade zayıflığı. 7. Ev bölümü - Hendek, 
tuzak - Bitkisel - Hangi kişi. 8. Güneşin doğuşu - Kırmızı 
- Mercanada - Avrupa Yayın Birliği. 9. Yemek - Yan, 
taraf - Çıngırak - En kısa zaman. 10. Doğu Anadolu’da 
ırmak - Güney Afrika plakası - Çizim kalemi. 11. Kayak 
- Radyum simgesi - Bir nota - Suyun akış gücü. 12. 
Saf dışı etmek - Dolaylı anlatım - Beygir. 13. Şehzade 
eğitmeni - Kuvvet, kudret - Tıpkıçekim. 14. Ekvator’un 
plaka işareti - Sodyum simgesi - Neon simgesi - Beygir 
gücü - Eski dilde ok. 15. Birbirini tutar renk ve yapıda 
olan - Dönemeç - Eksi uç - Bağırsak. 16. Arka, geri - 
Kesilmiş yer - Namlı, ünlü - Eş basınç. 17. Telli balıkçıl 
- Her zaman - Kalça kemiği - Şifa bulma. 18. Elektrik 
sığa birimi - Benek, puan - Etil alkol - Duman karası. 19. 
Vilayet - Kuruyup dökülen yaprak - Dul kadınlar - Yontma 
aracı. 20. Bilgisayar bilimi - Takma, yapay - Avukatlar 
birliği. 21. Bayındırlık - Geri dönen - Bütünüyle - Özenli, 
düzgün, uygun.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Bademli şekerleme - İthal mal 
listesi - Yayvan sepet - iki yaşamlılar. 2. Kokulu ve uçucu 
sıvı - Hayvan ayağına yapılan köstek - Atılgan - Bilgin. 3. En 
azından - Kamboçya’nın para birimi - Açılır kapanır perde - 
Lantan simgesi. 4. Antalya ilçesi - Halk dilinde yüce - Hafif 
tekne - Taş ve tuğladan yapı. 5. Küçük parça, lokma - Lit-
vanya plakası - Süratli, en çabuk - Dost. 6. Kalıtım, soya 
çekim - Yağmur - stü açık su oluğu - Deriden sızan tuzlu 
sıvı - Alt, aşağı. 7. Köpek - Sulak yer - Alan topu - Faiz, 
ürem. 8. Lityum’un simgesi - Paylama, azar - Böcek - Örnek 
alınan kimse. 9. Emirlik, beylik - Beyaz - Sabit sayı. 10. Oruç 
tutulan ay - Merkeziyetçi. 11. Rusya’da bir ırmak - Gemilerde 
görevli. 12. Azeri çalgısı - Bası - Eski dilde su - Tanrıtanımaz. 
13. Töre bilimi, ahlak - Kiloamper kısaltması - İlgi eki - Zah-
met. 14. Billur - Evre, aşama - İçe kapanıklılık. 15. Davranış, 
tavır - Çoğaltan, artıran - Romanya plaka işareti - En uygun. 
16. Katılmış, ulanmış, eklenmiş - Kalıptan çekilen resim 
kopyası - Şair - Belarus plakası. 17. Asker - Suçu bağışlama 
- Görüntü eşliğinde müzik - Özdeyiş, slogan - Volga’nın bir 
kolu. 18. Bellek yitimi - Çipura balığının küçüğü - Kısa kadın 
ceketi. 19. Diyarbakır ilçesi - Divit, yazı hokkası - Bir bağlaç - 
Ağaçlarla örtülü geniş alan - Uç, sınır. 20. Halk dilinde yaban 
arısı - Çok iri bir ağaç - Glütence zengin un. 21. Birdenbire - 
Büyü - Yücelme, yükselme - Gol pası.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 131  162  181  331  449  512  537  812  849  903

4 RAKAMLILAR
 1028  1831  2062  3027  4131  4243  4929  9131

5 RAKAMLILAR
 13926  15507  24959  32042  33131  33165  61927  80505 82304 

91541 91708 98422
7 RAKAMLILAR

 1821065  9031651

3 HARFLİLER
 EGO  ELA  İBN  MET  OBİ  ONS  ŞAH  TİN  UKR  YAK

4 HARFLİLER
 BABA  BA A  EMAY  GRAM  LAİK  ORSA  RİSK  SKEÇ

5 HARFLİLER
 ELVAN  HAZİN  İBLİS  İBRAZ  METRO  NALÇA  RADYO  SANEM  

ŞAHSİ  TAKSİ  TRAKE  USARE
7 HARFLİLER

 KAYGANA  ZARGANA

4

3

5

4

3 1 2 4 5

2 4 1 5 3

4 2 5 3 1

5 3 4 1 2

1 5 3 2 4

4 3 5 1 2

1 4 2 5 3

3 5 4 2 1

5 2 1 3 4

2 1 3 4 5

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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TOPLU mezarlar araştır-
sın çağrısı… Hamas’tan 
Nasır Hastanesi yerleş-
kesinde bulunan ve şu 
ana kadar 392 cesedin 

çıkarıldığı üç toplu mezara ilişkin 
yazılı açıklama yapıldı. Açıklama-
da, sağlık ekiplerinin İsrail ordu-
su tarafından infaz edilen ve Nasır 
Hastanesi yerleşkesine gömülenle-
rin cesetlerini arama çalışmalarına 
devam ettiği kaydedildi.

Uluslararası yardım çağrısı yapı-
lan açıklamada, “Birleşmiş Millet-
ler ve ilgili uluslararası kuruluş-
lardan, kayıp kişilerin aranması ve 
cesetlerin tespit edilmesi için ala-
nında uzman adli tıp ekiplerinin ve 
gerekli ekipmanların gönderilmesini 
talep ediyoruz.” ifadeleri kullanıl-
dı. Şu ana kadar bulunan cesetlerin 
yarısından fazlasının kimliğinin tes-
pit edilemediğinin altı çizildi.

Açıklamada, “Acımasız bir şekil-
de eziyet ve işkenceye maruz kalan 
hasta ve yaralı sivillerin, çocuk-
ların ve kadınların cesetlerinin 
bulunduğu toplu mezarlardan her 
geçen gün ortaya çıkan suçları araş-
tırmak için acil, bağımsız uluslara-
rası bir komite oluşturulması gere-
kiyor. Cesetlerden bazılarının diri 
diri gömüldüğüne dair belirtiler de 
var.” ifadelerine yer verildi.

KORUMA VE ÖRTBAS EDİLMESİN
Bu suçlara göz yumulmama-

sı, koruma ve örtbas etme politika-
sının yürütülmemesi konusunda 
uyarıda bulunuldu.

Han Yunus’taki Sivil Savunma 
Birimi Müdürü Yamin Ebu Süley-
man, dün düzenlediği basın toplan-
tısında Nasır Hastanesi yerleşke-
sinde bulunan toplu mezarlardaki 
arama çalışmalarında 58 cesedin 
daha bulunduğunu ifade etmişti.

Ebu Süleyman, yeni bulunanlar-
la birlikte “Nasır Hastanesi yerleş-
kesinde 392 cesedin bulunduğu 3 
toplu mezar tespit edildi. Cesetle-
rin bazılarında işkence gördükle-
rine ve infaz edildiklerine yönelik 
izler bulundu. Bazılarının ise canlı 
canlı gömüldüğünü tahmin ediyo-
ruz.” demişti. AA
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Hamas, İsrail güçlerinin Gazze Şeridi’nin güneyindeki Han Yunus kentinde yer alan 
Nasır Hastanesi yerleşkesinde bulunan toplu mezarlara ilişkin “acil” uluslararası
soruşturma yapılmasını istedi ve ekledi: Bunlar insan olamaz. Cesetler diri diri gömüldü

HAMAS: İSRAİLLİLER
ASLA İNSAN OLAMAZ

BM: GAZZE’DE HÜKÜM SÜREN KITLIK VE AÇLIK
BİRLEŞMİŞ Milletler (BM) Dünya 
Gıda Programı (WFP) Direktör Yardım-
cısı Carl Skau, İsrail’in saldırı ve işgal 
girişimlerinin devam ettiği Gazze’deki 
insani durum için “Hala kıtlığa doğru 
gidiyoruz.” dedi.

Skau, New York’taki BM Genel 
Merkezi’nde düzenlenen günlük 
basın toplantısında, gazetecilerin 
Gazze’deki insani durumla ilgili soru-
larını cevapladı. Gazze’deki durum-
la ilgili elindeki raporlara işaret eden 
Skau, “önemli bir değişiklik olmadığı 
sürece, mayısta bir kıtlık yaşanacağı” 
konusunda uyarıda bulundu.

Carl Skau, “Evet, bir artış, ilerle-
me var ama bu yeterli olmaktan uzak. 
Hacme, ürün çeşitliliğine ve gerçek-
ten tutarlılığa ihtiyacımız var.” diye-

rek, yardımların 3 günde bir değil gün-
lük olarak yapılması gerektiğinin altını 
çizdi. “Hala kıtlığa doğru gidiyoruz. 
Kıtlığı önlemek için gereken paradigma 
değişikliğini henüz görmedik.” ifade-
sini kullanan Skau, Refah’ta muhtemel 
bir askeri operasyonunun, gıda ulaşı-
mına vereceği zararla ilgili “ciddi kay-
gılarını” dile getirdi.

Skau, şu an Gazze’ye ulaştırılabilen 
yardımların “yeterli olmaktan çok uzak 
ve okyanusta bir damla” niteliğinde 
olduğunu dile getirdi.

“Bu yardımları daha öngörülebilir 
ve sürdürülebilir hale getirmemiz gere-
kiyor.” diyen Skau, bölgedeki ihtiyaç 
sahibi topluluklara ulaşabilmek için 
“biraz bağımsız hareket edebilmeye” 
ihtiyaç duyduklarını kaydetti. AA

İSRAİL’İN aşırı sağcı Maliye Bakanı 
Bezalel Smotrich, İsrail’in dış istihba-
rat teşkilatı Mossad’a Hamas hareketi-
nin liderlerine suikast düzenlemesi ve 
Gazze Şeridi’ni tamamen yok etmesi 
çağrısı yaptı. Smotrich, İsrail ordusu, 
Mossad ve iç güvenlik teşkilatı Şin-
Bet (Şabak) girişimiyle Hamasla yeni 
bir esir değişim anlaşmasının ana hat-
larının ve Gazze Şeridi’nin güneyin-
deki Refah kentine olası askeri ope-
rasyonun tartışıldığı Savaş Konseyi 
toplantısının ardından X sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada,  Gazze 
Şeridi’nin güneyindeki Refah kentinin 
“mümkün olduğu kadar hızlı ve güçlü 
bir şekilde işgal edilmesi ve işgalin 
tamamen yok edilene kadar devam 
etmesi” çağrısında bulundu. AA

CNN’İN haberine göre, “World Weat-
her Attribution” (WWA) bünyesinde-
ki 21 bilim insanı, iklim değişikliği-
nin Umman, Birleşik Arap Emirlikleri 
(BAE), Bahreyn ve Yemen’de haya-
tı olumsuz etkileyen yağışların üzerin-
deki etkisini inceledi. Bilim insanla-
rı, incelemeler sonucunda, sadece bir 
günde kömür, petrol ve doğal gaz kul-
lanımı nedeniyle yaşanan 1,2 santigrat 
derecelik ısınmanın olmadığı bir dün-
yada yağması gerekenden yüzde 10 ila 
40 daha fazla yağmur yağdığını tespit 
etti. Yağışların iklim değişikliği nede-
niyle şiddetlenmiş olabileceği ihtima-
li üzerinde duran araştırmacılar, sıcak-
lıkların artmasına neden olan El Nino 
hava olayının da büyük bir etken olabi-
leceğini belirledi. AA

MİCROSOFT, Alphabet ve Intel’in 
gelirleri ocak-mart döneminde yüksel-
di. Mali takvimde ocak-mart dönemi-
ni 3. çeyrek olarak kabul eden Micro-
soft bilançosunu açıkladı. Buna göre, 
şirketin geliri ocak-mart dönemin-
de geçen yılın aynı dönemine oran-
la yüzde 17 artarak 61,9 milyar dola-
ra çıktı. Microsoft 2023’ün ocak-mart 
döneminde 52,9 milyar dolarlık gelir 
elde etmişti. Şirketin net karı da aynı 
dönemde yüzde 20 artarak 21,9 mil-
yar dolara yükseldi. Firmanın net karı 
geçen senenin aynı döneminde 18,3 
milyar dolar olmuştu. Microsoft’un 
hisse başına karı da bu dönemde 2,45 
dolardan 2,94 dolara yükseldi. AA

BLİNKEN, ziyaretinde Şanghay şehri-
nin en üst düzey siyasi yetkilisi konu-
mundaki Komünist Parti Sekreteri Çın 
Cining ile görüştü.

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcü-
sü Matthew Miller, Blinken’ın görüş-
mede, “Çin’in ticaret politikalarına ve 
piyasa dışı ekonomik uygulamaları-
na ilişkin endişeleri dile getirdiği” ve 
“ABD’nin Çin ile sağlıklı bir ekonomik 
rekabet ve Amerikan işçileriyle Çin’de 
faaliyet gösteren şirketler için adil 
bir rekabet ortamı aradığını” aktar-
dı. Blinken, görüşmenin başlangıcın-
da, ABD ile Çin arasında doğrudan ve 
sürekli iletişimin öneminin altını çize-
rek, “Ülkelerimiz arasındaki ilişkileri 
sorumlu şekilde yönetmek hem kendi 
halklarımıza hem de dünyaya karşı 
zorunluluğumuzdur.” dedi. AA

İsrailli bakan 
Smotrich: Hamas’ı 
ve Gazze’yi yok edin

Körfez’deki 
yağışların nedeni 
iklim değişikliği

ABD’li teknoloji 
şirketlerinin 
gelirleri yükseldi

Blinken
Çin’de
endişelerini
dile getirdi

ABD Senatosundaki önemli Yahu-
di isimlerden biri olan bağımsız 
Vermont Senatörü Bernie Sanders, 
X hesabından yaptığı açıklamada, 
İsrail Başbakanı Binyamin Netan-
yahu’nun Gazze’deki politikalarını 
eleştirdi.

Sanders, Amerikan üniversi-
te kampüslerinde yayılan Gazze’ye 
destek ve İsrail’e tepki gösterileri-
ni “antisemitik” olmakla suçlayan 
Netanyahu’ya, “Hayır Bay Netan-
yahu, 6 aydan daha kısa bir zaman-
da sizin aşırılıkçı hükümetinizin, 
yüzde 70’i kadın ve çocuk 34 bin-
den fazla Filistinliyi öldürmesine 
ve 78 binden fazlasını yaralaması-
na dikkat çekmek antisemitizm ya 
da Hamas yanlısı olmak değildir.” 
diye seslendi.

Sanders, Netanyahu yönetimi-
nin Gazze’deki 221 binden fazla evi 

yerle bir ettiğini ve 1 milyondan 
fazla kişiyi evsiz bıraktığını kay-
dederek, bu saldırılarda Gazze’nin 
elektrik, su ve kanalizasyon altyapı-
sının tamamen yok edildiğine dik-
kati çekti.

Yahudi karşıtlığının çok kötü bir 
bağnazlık olduğunu ve milyonlar-
ca kişiye zarar verdiğini hatırlatan 
Sanders, açıklamasına şu sözlerle 
devam etti:

“Ancak lütfen aşırılıkçı ve ırkçı 
hükümetinizin ahlaksız ve yasa dışı 
savaş politikalarından dikkatimizi 
başka yere çekmeye çalışarak Ame-
rikan halkının zekasıyla alay etme-
yin. İsrail mahkemelerinde kar-
şılaştığını suçlamalardan dikkati 
kaydırmak için antisemitizmi kul-
lanmayın. Eylemlerinizden dolayı 
sizi sorumlu tutmak antisemitizm 
değildir.” AA

ABD’Lİ SENATÖR SANDERS’TAN 
NETANYAHU’YA SERT YANIT

PENTAGON, TOPLU MEZARLARDAN RAHATSIZ
ABD Savunma Bakanlığı (Pen-
tagon), Gazze’de ortaya çıkan 
toplu mezarlarla ilgili haberlerin 
“çok rahatsız edici” olduğunu, 
konunun soruşturulması gerekti-
ğini belirtti.

Pentagon Sözcüsü Tuğgene-
ral Patrick Ryder, günlük basın 
toplantısında soruları cevapladı. 
Gazze’deki toplu mezarlara iliş-
kin haberler için “çok rahatsız 
edici” ifadesini kullanan Ryder, 
ABD Savunma Bakanı Lloyd 
Austin’in İsrailli mevkidaşı ile 
bu konuda herhangi bir görüşme 
yapmadığını söyledi.

Ryder, ABD hükümetinin 
bunu İsraillilerle çeşitli düzey-
lerde gündeme getirdiğini belir-
terek, “Savunma Bakanlığı açı-
sından bu haberlerin detaylı bir
şekilde soruşturulması ve ince-

lenmesi gerektiğine inanmamız 
dışında sunabileceğim hiçbir şey 
yok.” dedi.

İsrail ordusunun Gazze’de 
aylardır süren karadan işgal 
sürecinin ardından 7 Nisan’da 
Han Yunus’tan çekilmesiy-
le kentte toplu mezarlar bulun-
maya başlamıştı. Filistinli kay-
naklar, İsrail askerleri tarafından 
öldürülen kadın ve erkek çeşit-
li yaş gruplarından 190 kişinin 
cesedinin çıkarıldığını duyur-
muştu.

GAZZE’YE KURULACAK 
GEÇİCİ LİMAN ALANINA 

SALDIRI

Gazze sahiline insani yardım-
ların denizden ulaştırılması ama-
cıyla kurulacağı açıklanan geçi-

ci limanın bulunduğu alana 
bugün az sayıda havan topu düş-
tüğü bilgisini paylaşan Ryder, bu 
durumdan herhangi bir ABD var-
lığının zarar görmediğini söyledi.

Ryder, havan topu düşmesi-
nin geçici limanın kurulma süre-
cini geciktirmeyeceğine işa-
ret ederek, bölgede henüz ABD 
askeri personelinin bulunmadı-
ğını aktardı.

İsrail’in Refah’a yönelik olası 
kara saldırısı konusunu değer-
lendiren Ryder, ABD ile İsra-
il’in, Hamas’ın yenilgisinin 
önemli olduğu konusunda hem-
fikir olduklarını ancak Refah’a 
yönelik herhangi bir saldırıda 
sivillerin güvenliğinin ve insani 
yardımların sağlanmasının dik-
kate alınması gerektiğini ifade 
etti. AA
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Dikkat! Bu yollar trafiğe kapalı

DİZİ FORMATINDA 
SİNEMA ŞÖLENİ

Netflix’te bu ay yayınlanan Ripley, zen-
gin bir Amerikalı gurbetçi kimliğine bürü-
nen bir dolandırıcının hikayesi. 1955 tarih-
li Patricia Highsmith romanı Yetenekli Mr. 
Ripley’den uyarlanan dizinin öyküsü tanı-
dık. 1999 yılında 

Anthony Minghella’nın yönetti-
ği, romandan aynı adla uyarlanan film-
de, Matt Damon, Gwyneth Paltrow, Jude 
Law, Cate Blanchett başrolleri paylaş-
mıştı. 1960’larda bir tersane patronu, asi 
oğlu Richard “Dickie” Greenleaf’i (Johnny 
Flynn) geri getirmesi için dolandırıcı Tom 
Ripley’i (Andrew Scott) İtalya’ya gönde-
rir. Tom, Dickie’nin kız arkadaşı Marge 
Sherwood’un (Dakota Fanning) şüphe-
lerine rağmen Dickie’nin hayatına girer. 
Becerikli bir dolandırıcı olarak imzaları 
olduğu kadar insanları da taklit etme usta-
sı Tom, Dickie’yi geri dönmeye ikna ede-
meyince, Dickie olmaya ve onun bohem-
burjuva hayatını çalmaya karar verir. İşler 
planladığı gibi gitmeyince de Roma’da 
Dickie kimliğiyle polisten kaçmaya başlar. 
Başrol oyuncusu Andrew Scott, dizi için 
“Bu, İtalya’nın muhteşem güzelliğinin de 
yardımıyla, aynı zamanda sanat, güzellik 
ve duygusallık hakkında bir hikaye.” diyor. 

Bunu sağlamak için Ripley’in senar-
yo yazarı, yapımcısı ve yönetmeni Oscar 
ödüllü Steven Zaillian, sanatçılardan olu-
şan bir ekip kurmuş. 

Sanat yönetmeni, David Gropman, 
görüntü yönetmeni Robert Elswit ve kos-
tüm tasarımcıları Maurizio Millenotti ve 
Giovanni Casalnuovo, 1960’ların estetiği-
ni titizlikle yeniden yaratmış. 

Ripley’in çekim yerleri çoğumuzun 
rüyalarını süsleyen tatil yerleri: Venedik, 
Roma, Napoli, Palermo. Zaillian ve Grop-
man, Dickie Greenleaf’in yerleştiği kasa-
bayı aramak için Salerno’dan Sorrento’ya 
kadar Amalfi Sahili boyunca otomobil-
le yolculuk etmiş. 1960’ta geçen bir hika-
ye için fazla modernize edilmiş köyler ara-
sında sadece 800 kişinin yaşadığı Atrani 
adında bir köy bulmayı başarmışlar. 

Dizi 2021’de COVID salgının en yoğun 
olduğu dönemde çekilmiş. Etrafta hiç turist 
olmaması zamanda geriye gitme hissini 
arttırmış. 

Kartpostal mükemmelliğindeki manza-
ralar, 200’den fazla set ve mekan ile des-
teklenmiş. New York, Londra ve İtalya’da 
hummalı bir çalışma yürütülmüş. 

Kostümler için de benzer titizlikte bir 
araştırma yapılmış. Tasarımcılar Millenot-
ti ve Casalnuovo, bölge ve yıllara göre 
düzenlenmiş “kalın klasörler” oluştur-
muşlar. Vintage parçaların yanı sıra kendi 
hazırladıkları kıyafetler de kostüm skalasın-
da yerini almış.

Filmdeki objeler de kostümler gibi hika-
yeye çok büyük katkı sağlıyor. Tom’un 
Dickie’nin masasındaki bir kalemi geri ver-
meden önce cebine atması, Scott’ın deyi-
miyle Tom’un “eşyalarla kurduğu nere-
deyse tensel ilişkinin” bir işareti. Dickie’nin 
yüzüğü, daktilosu, hatta ağır bir cam kül 
tablası gibi nesneler o kadar çok ekrana 
taşınıyor ki, seyirci de kendini bu objeleri 
hayranlıkla seyrederken buluyor. 

Tom’un sanatla ilişkisi de hikayeye çok 
katmanlı bir katkı sağlıyor. Tom, ünlü İtal-
yan ressam Caravaggio’nun dehşet veri-
ci, dramatik tablolarına hayranlık duyuyor. 
Ancak iki adamın güzellik ve sanatı tak-
dir etmekten daha fazla ortak noktası var. 
Zaillian bu konuda  “Caravaggio Roma’da 
yaşamış, birini öldürmüş ve hayatının 
geri kalanında bu suçtan kaçmış bir başka 
adam. Bu küçük paralelliğin ilginç olduğu-
nu düşündüm.” diyor.

Sanat, farklı sınıfların insanları olan 
Tom ve Dickie’yi de eşitleyen bir unsur 
olarak öne çıkıyor. Tom, sezgisel bir şekil-
de sanat karşısında büyülenirken, Dic-
kie servetine ve rafine zevklerine rağmen, 
olanca yeteneksizliği ile sanatçı olmaya 
çalışıyor.

Ripley’in en ayırt edici ve döneme en 
uygun yönlerinden biri siyah beyaz çekil-
mesi. Zaillian bu tercihiyle ilgili olarak 
“Bunu hiçbir zaman güneşli, renkli bir 
kartpostal hikayesi olarak görmedim, daha 
ziyade önsezi içeren bir gerilim hikaye-
si olarak gördüm. Dizi, 1960 kışında geçi-
yor ve Highsmith’in pek çok öyküsü gibi 
film noir havası taşıyor. Siyah-beyaz, renk-
lerin yapamayacağı şekilde etkileyici olabi-
lir ve Netflix’in bunu kabul etmesine min-
nettarım.” diyor. 

Siyah-beyaz cekimler, görüntü yönet-
meni Elwist’in muhteşem kadrajlarıyla dizi-
yi adeta doğuştan klasik bir esere dönü-
şüyor.

H SEYİN
YAVUZ 

HARANİ
KÖPRÜLER

İSTANBUL Valiliği’nden yapı-
lan açıklamada 28 Nisan Pazar 
günü 59. Cumhurbaşkanlığı Türki-
ye Bisiklet Turu kapsamında bazı 
yolların trafiğe kapatılacağı belir-
tildi. İstanbul Valiliği’nden yapı-
lan açıklamada, 28 Nisan Pazar 
günü 59. Cumhurbaşkanlığı Tür-
kiye Bisiklet Turu’nun İstanbul 
Etabı nedeniyle bazı yolların trafi-
ğe kapatılacağı ve alternatif güzer-
gahların oluşturulduğu belirtildi. 
Ayrıca bazı yolların saat 07.00’da, 
bazılarının 08.00’da ve 09.00’da 
kapatılacağı duyuruldu. İHA

ÜSKÜDAR Kısık-
lı Mahallesi Kısık-
lı Caddesi üzerinde 
seyir halindeki araç-
ta yangın meydana 
geldi. Vatandaşlardan 
gelen ihbarlar üzeri-
ne olay yerine Çengel-
köy, Ünalan ve Zeynep 
Kamil İtfaiye ekipleri 
sevk edildi. Kısa süre 
içerisinde olay yerine 
ulaşan ekiplerin müda-
halesi sonucu 
yangın söndü-
rüldü. Maddi 
hasarın mey-
dana geldiği 
olayda, yara-
lanma ve can 
kaybı yaşan-
madı.

KALDIRIM ÇÖKTÜ 
4 KATLI BİNA 
BOŞALTILDI
Avcılar erkez ahallesi ırın Sokak’ta  bulunan 
4 katlı bir binanın önündeki kaldırım bilinmeyen bir 
nedenle çöktü  ina sakinleri büyük panik yaşadı

İ
HBAR üzerine olay yerine 
polis, itfaiye ve AFAD ekip-
leri sevk edildi. Polis ekip-
leri caddede güvenlik önle-
mi aldı. Ekipler tedbir amaçlı 

binayı boşaltı. Avcılar Belediyesi 
ekiplerinin binada yaptığı kontrol-
lerde temelinde bir sorun olmadığı 
anlaşıldı. Kaldırım belediye ekip-
leri tarafından yapıldığında bina 

sakinlerinin tekrar evlerine girece-
ği öğrenildi. Binana da kızın otur-
duğunu belirten Hamide ceylan, 
“Belediye başkanı geldi, AFAD 
geldi. Binada bir şey yok denildi” 

diye konuştu. Korktuğunu vurgu-
layan bina sakini ise, “Bina 3 dep-
rem geçirdi olacağı varmış. Tek 
oturuyorum. İnşallah belediyemiz 
bir şeyler yapar” dedi. İHA

Se ir alindeki araç andı

T 
A

SAAT 07.00’DA 
KAPATILACAK YOLLAR

■ eşiktaş eydan İle in
cirlikuyu D 00 üney katı
lım arası
■ atladıkapı ışıklardan Sul
tanahmet eydan arası
■ çler Sokak ve buna bağ
lanan cadde ve sokaklar
■ Tavukhane Sokak
■ Nakilbent Sokak ve buna 
bağlanan cadde ve sokaklar
■ Aksakal addesi ve buna 
bağlanan cadde ve sokaklar
■ ısıklı addesi Altuniza
de öprü üzerinden D 00 

arayolu üney ola katılım,
■ uşbakışı addesi Petrol
İş önünden D 00 arayolu 

üney katılım,
■ ahir İz addesi Altuniza
de öprü üzeri D 00 ara
yolu üney ola katılım
■ Tophanelioğlu addesi 
D 00 arayolu üney yola 
katılım
■ zunçayır  ağlan
tı olu enerbahçe ükrü 
Saraçoğlu Spor ompleksi 
İle zunçayır öprülü av
şağı adıköy istikameti,
■ Taşköprü addesi
■ ener alamış addesi
■ Ahmet ithat fendi ad
desi
■ peratör emil Topuzlu 

addesi
■ etin meç ulvarı
■ ağdat addesi
■ Alternatif üzargahlar
■ sküdar istikametini kul
lanacak sürücüler için Nuh
kuyusu addesi
■ D 00 arayolu üzerinden 

adıköy İstikametini kulla
nacak sürücüler için özte
pe öprüsü
■ Taşköprü addesi
■ Ahmet ithat fendi ad
desi
■ Ahmet ithat fendi ad
desi
■ peratör emil Topuzlu 

addesi
■ etin meç ulvarı
■ ağdat addesi ve Tur
gut zal ulvarını kullana
cak sürücüler için ahret
tin erim ökay addesi ve 
D 00 arayolunu
■ üyükyalı addesi’nden 
gelen Akım Turgut zal ulva
rı İstikametine yönlendirilecek

SAAT 08:00’DA 
KAPATILACAK YOLLAR

■ Tersane addesi
■ araköy eydan eme
raltı adde kesişimi ile efik 
Saydam addesi arası iki 
yönlü olarak araç trafiğine 
kapatılacak

SAAT 09.00’DA 
KAPATILACAK YOLLAR

■ Dolmabahçe addesi
■ Dolmabahçe azhane ad
desi kesişimi ile Süleyman 
Seba adde arası eşiktaş 
istikameti tek yönlü olarak 
araç trafiğine kapatılacak
■ eşiktaş addesi
■ Süleyman Seba adde
si kesişimi ile ırağan adde 
arası rtaköy istikameti tek 
yönlü olarak araç trafiğine 
kapatılacak  İHA



ULUDAĞ Ekonomi Zir-
vesi’nin açılışında 
konuşan Hazine ve 
Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, “Kamuda 

harcama kontrolü 2024’ün ikinci 
yarısında devreye girmiş olacak” 
ifadesini kullandı.

Şimşek’in açıklamalarından öne 
çıkanları şu şekilde:

Orta Vadeli Program çalışıyor, 
istenen sonuçları veriyor. Progra-
mımızı güçlendireceğiz ve uygu-
lamakta, Türkiye’nin makroe-
konomik sorunlarını çözmekte 
kararlıyız.

Para politikasının aktarım 
mekanizması gecikmeli çalışıyor. 
Dolayısıyla dezenflasyonu önü-
müzdeki dönemde destekleyecek 
adımlar atacağız. Bu adımlar daha 
çok maliye politikasında, yapısal 
reformlar olacak.

“DEZENFLASYON 
ZAMAN ALIYOR”

En büyük önceliğimiz fiyat 
istikrarı ve onu destekleyici şekil-
de mali disiplin. Dezenflasyon 
zaman alıyor, enflasyonla müca-
dele bir süreç işidir.  Enflasyonu 
sıkı para, maliye politikası, hedef-
lerle uyumlu bir gelirler politika-
sı, yapısal dönüşüm ve verimli-
lik artışı ile düşüreceğiz, sonuçları 
yılın ikinci yarısında almaya baş-

layacağız.
Merkez Bankası, para politi-

kasında önemli adımlar attı. Şu 
anda seçici kredi politikası uygu-
luyor. Faizin durduğu yere oran-
la para politikası daha sıkı bir 
durumda. Önümüzdeki seneden 
itibaren deprem harcamaları dahil 
bütçe açığını yüzde 3’ün altına 
çekeceğiz.

KAMUDA TASARRUF 
ÇALIŞMALARI

Harcamaların gözden geçirilme-
si bir süreç işi, tasarruf konusun-
da çalışmalarımızı nihai bir nokta-
ya getirdi. Yakında bazı hususları 
paylaşacağız. Kamuda harcama 
kontrolü 2024’ün ikinci yarı-
sında devreye girmiş olacak.

Merkez Bankası’na 
dezenflasyon için des-
tek vereceğiz. Orta vadede 
yapısal reformlar için mali 
alan yaratacağız.

Geçici olarak büyümede 

yavaşlama olabilir ama bizde hem 
büyüme potansiyeli güçlenecek, 
hem de büyüme performansı dün-
yaya oranla orta-uzun vadeli pers-
pektifte çok güçlü şekilde seyret-
meye devam edecek.

Bu sene Orta Vadeli Program’da 
(OVP) yüzde 3,1’lik cari açık öngö-
rümüz var. Çok büyük ihtimalle 
yüzde 2,5’in altınca olacak. Bütçe 
açığı öngörümüz yüzde 6,4, hede-
fimiz yüzde 5’in altı olacak. Cari 
açığın milli gelire oranının yüzde 
2,5’in altına çekilmesi bize rezerv 
birikimi imkanı sağlayacak.

“BAZI ALANLARDA 
DAHA İYİ ÇALIŞIYOR”

Program tam bizim 
planlanladığımız gibi, 
bazı alanlarda öngö-
rülerimizden daha iyi 
çalışıyor. Rasyonel 
politikalar ve yapı-
sal reformlar yatırımcı 

getirecek.
Yılın ikinci yarısın-

dan itibaren iç talep 

yumuşarken, dış talepteki topar-
lanmayla birlikte net ihracat pozi-
tife dönecek. Büyümede yumuşak 
bir geçiş yaşayacağız ama makul 
düzeyde kalacak ve dezenflasyon 
süreci başlamış olacak.

“EKONOMİDE DENGELENME 
BAŞLADI”

Kur oynaklığı azaldı. Ekonomide 
dengelenme başladı. Türkiye’nin 
dış kaynak ihtiyacı azalıyor. Tür-
kiye’ye kaynak girişi bol, Türki-
ye’nin şu an kaynağa erişim sorunu 
yok. Son üç ayda bankalarımız top-
lamda 3.5 milyar dolarlık serma-
ye benzeri dışarıdan kaynak bul-
dular. Rezervlerde bir toparlanma 
var; arzuladığımız yerde değiliz, 
bu bir süreç işi. (Rezerv seviyesini) 
KKM’deki düşüşle değerlendirirse-
niz rezervlerdeki artış resmi ifade 
edildiğinden daha iyi

“ENFLASYON ÇOK 
HIZLI DÜŞECEK”

Enflasyon yaz aylarında çok 
hızlı düşecek. Baz etkisi var prog-
ram etkisi de var. Piyasa beklen-
tilerinin zaman içerisinde bizim 
hedeflerimize yakınsayacağına 
inanıyoruz.

Programın güçlü bir şekilde 
uygulamaya devamıyla önümüz-
deki aylarda kredi notu artışları-
nın geleceğine inanıyoruz. AA
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Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, enflasyonla mücadelede ilave adımlar atılacağını 
belirterek, “Enflasyonu sıkı para, maliye politikası, hedeflerle uyumlu bir gelirler politikası, yapısal 
dönüşüm ve verimlilik artışı ile düşüreceğiz, sonuçları yılın ikinci yarısında almaya başlayacağız” dedi

EKONOMİDE TÜNELİN
UCUNDA IŞIK GÖRÜNDÜ

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi 
(OMÜ) Bafra Meslek Yüksekokulu 
Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Seba-
hattin Albayrak, Türkiye’nin her 
bölgesinde yetişebilecek yonca 
çeşidi “Albatur”u geliştirip tesci-
lini aldıklarını söyledi. Albayrak, 
içerdiği yüksek besin ve protein 
değerinden dolayı dünyada ve Tür-
kiye’de hayvan yemi olarak yetiş-
tirilen bitkiler arasında yer alan 
yoncaya, “yem bitkilerinin kraliçe-
si” denildiğini belirtti. Albayrak, 
bu bağlamda OMÜ olarak 2010’da 
başlattıkları çalışma kapsamında 
“Albatur” ismini verdikleri yonca 
çeşidini geliştirdiklerini anlattı. AA

SÖZLEŞMELİ 36 bin sağlık perso-
neli istihdamı kapsamındaki sağ-
lık birimlerinin yeniden belirlen-
mesine ilişkin Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan imzalı karar 
Resmi Gazete’de yayımlandı. Buna 
göre, yıl sonuna kadar uygulanmak 
üzere, eleman temininde güçlük 
çekilen yerlerde ve hizmet dalla-
rında sağlık hizmetlerinin etkili ve 
verimli bir şekilde yürütülebilmesi 
amacıyla sözleşmeli sağlık persone-
li istihdam edilecek hizmet birim-
leri yeniden belirlendi. AA

ANADOLU Ajansının (AA) İsra-
il’in Gazze’de işlediği savaş suçla-
rını tüm açıklığıyla ortaya koyan 
“Kanıt” belgeselinin lansma-
nı, İngiltere Parlamentosu’nun ev 
sahipliğinde yapıldı. Parlamento-
nun Jubilee Salonu’nda gerçekleş-
tirilen tanıtıma Türkiye’nin Londra 
Büyükelçisi Osman Koray Ertaş, AA 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel 
Müdürü Serdar Karagöz, Lord-
lar Kamarası Üyesi Qurban Hussa-
in, İşçi Partisi milletvekili Khalid 
Mahmood ve Uluslararası Af Örgü-
tü Orta Doğu ve Kuzey Afrika Bölge 
Direktör Yardımcısı Aya Majzoub 
ile çok sayıda davetli katıldı. AA

TARIM ve Orman Bakanlığı Gıda ve 
Kontrol Genel Müdürlüğünün “Alo 
174 Gıda Hattı”na gelen ihbar üze-
rine İl Müdürlüğü ekipleri hare-
kete geçti. İl Jandarma Komutanlı-
ğı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekip-
lerinin de desteğiyle Mamak ilçe-
si Abidinpaşa Mahallesi’nde faaliyet 
gösteren işletmeye operasyon düzen-
lendi. Operasyonda çoğu küflenmiş, 
bozulmuş ve zorunlu etiket bilgile-
ri bulunmayan 6 bin 889 kilogram 
kaşar peyniri, 1575 kilogram bitki-
sel margarin ve 257 kilogram sucuk 
ele geçirilerek, imha edildi. İşlet-
mede ürünlerin üzerine yapıştırıl-
mak üzere hazırlanmış 12 bin 500 
etiket de bulundu. Sahte etiketlerin, 
piyasaya sunulmadan önce ürünlere 
yapıştırılacağı belirlendi. AA

Anadolu’nun yoncası 
“Albatur” tescillendi

Sözleşmeli sağlık 
personeli istihdamı 
Resmi Gazete’de

Kanıt belgeselinin 
lansmanı 
İngiltere’de yapıldı

Ankara’da “Güvenilir 
gıda” operasyonu

‘Türk-Yunan Enerji 
Forumu yeni 
fırsatlar döneminin 
başlangıcı olacak’

Çanakkale 
Boğazı’nda yangın 
çıkan kuru yük 
gemisi bekletiliyor

ENERJİ ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, Türk-Yunan 
Enerji Forumu’nun iki ülke ara-
sında enerji alanında yeni fırsat-
lar döneminin başlangıcı olması 
temennisinde bulundu.

Bakanlıktan yapılan açıklama-
ya göre, Bayraktar ilk kez düzen-
lenen Türk-Yunan Enerji Foru-
mu’na video mesaj gönderdi.

Mesajında, Türkiye’nin Avru-
pa’nın enerji güvenliğindeki 
rolüne dikkati çeken Bayraktar, 
“Forumun, Türkiye ile komşu-
muz Yunanistan arasında enerji 
alanında yeni fırsatlar döneminin 
başlangıcı olmasını ümit ediyo-
ruz. Türkiye, Avrupa’nın enerji 
güvenliğinde önemli bir rol oyna-
maktadır. Bölgesel işbirliğinin 
sürdürülmesi, ulusal ve uluslara-
rası enerji güvenliği hedeflerimi-
zin önemli bir parçası. Ortak-
lıkları arttırmaya kararlıyız ve 
hükümetler arası iş birliğinin yanı 
sıra özel sektör arasındaki çaba-
ları arttırmaya değer veriyoruz.” 
değerlendirmesinde bulundu. AA

MISIR’DAN Bulgaristan’a seyir 
halinde olan Barbados bayrak-
lı gemide, Çanakkale Boğazı’nda 
makine dairesinde çıkan yangının 
söndürülmesinin ardından çekil-
diği Karanlık Liman Demir Bölge-
si’nde sörvey (sefere uygunluk kon-
trolü) işlemi yapılacak.

Bulgaristan’ın Varna Limanı’na 
gübre taşıyan “AK Discorey” isim-
li 107 metre boyunda ve 5 bin 381 
groston ağırlığındaki gemi, yan-
gın söndürme faaliyetleri sonra-
sı Çanakkale Gemi Trafik Hizmet-
leri Merkezi koordinasyonunda, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlı-
ğı Kıyı Emniyeti Genel Müdürlü-
ğüne (KEGM) bağlı Kurtarma-13 
römorkörü yedeğinde, kurtar-
ma uzmanı ve Türkeli römorkö-
rü refakatinde Karanlık Liman 
Demir Bölgesi’ne götürüldü. 
Geminin 2001 yılında inşa edildi-
ği, uzman teknik personelce yapı-
lacak sörvey işleminin ardından 
Çanakkale Liman Başkanlığının 
hazırlayacağı rapor sonrası nihai 
kararın verileceği bildirildi. AA

BAYRAKTAR TB3, 31’İNCİ TEST 
UÇUŞUNU BAŞARIYLA TAMAMLADI

BAYKAR’IN milli ve özgün olarak geliştirdiği Bay-
raktar TB3 Silahlı İnsansız Hava Aracı (SİHA), 
31’inci test uçuşunu başarıyla tamamladı.

Yüksek İrtifa Sistem Tanımlama ve Performans 
Uçuş Testi’ni de başarıyla tamamlayan Bayraktar 
TB3 SİHA bugüne kadar gerçekleştirilen test uçuşla-
rında toplam 295 saat havada kaldı. AA

TİCARET BAKANLIĞI
IBAN KİRALAMAYA
KARŞI UYARI YAPTI
TİCARET Bakanlığı, IBAN kirala-
ma ilanları başta olmak üzere sos-
yal mühendislik dolandırıcılığına 
karşı, “Bir banka hesabının maddi 
menfaat karşılığında başka kişiler 
tarafından kullanılmasına izin ver-
mek, Suç Gelirlerinin Aklanması-
nın Önlenmesi Kanunu’na göre suç 
teşkil ediyor.” uyarısında bulundu. 
Bakanlıktan yapılan açıklamada, 
dolandırıcıların, çeşitli platform-
lar üzerinden tüketicilere ulaşa-
rak, “banka hesabının kiralanması 
ya da kullandırılması karşılığın-
da yüksek kazanç” vaadiyle yasa 
dışı kanallardan edinilen paranın 
transferini bu hesaplar üzerinden 
gerçekleştirdiği aktarıldı.

Açıklamada, dolandırıcıların, 
hedef olarak belirledikleri kişilere 
çeşitli yöntem ve vaatlerle ulaşma-
ya çalıştığına işaret edilerek, araç ya 

da ikinci el ürün alım satım sitele-
ri, sosyal medya platformları, yatı-
rım tavsiyesi veren platformlar gibi 
sıkça kullanılan kanallar üzerinden 
tüketicilerin karşısına çıkan dolan-
dırıcıların, öğrenci, ev hanımı gibi 
gelir kaynağı görece kısıtlı olan veya 
yaşlı, engelli gibi daha hassas tüketi-
cileri hedef aldığı bildirildi.

Dolandırıcıların, vatandaşların 
bilgisizliğinden, hatalarından, zaaf-
larından ya da belli markalara olan 
güveninden faydalandığı belirtilen 
açıklamada, tüketici mağduriyetle-
rinin önüne geçilmesi, dürüst, güve-
nilir markaların ve işletmelerin bu 
yolla itibar kaybına uğramaması, 
kayıt dışı ekonomiyle mücadelenin 
güçlenmesi ve ülke kaynaklarının 
yasa dışı yollarla sınırların dışına 
transfer edilmesinin önüne geçilme-
sinin amaçlandığı aktarıldı. AA



BİRÇOK ilde geçen yıl 
hazirandan eylüle kadar 
mevsim normallerinin 
üzerinde seyreden hava 
sıcaklıklarıyla rekor-

lar kırıldı. Türkiye’de 2023’ün en 
yüksek sıcaklığı, 49,5 dereceyle 
Eskişehir’in Sarıcakaya ilçesinde 
ölçüldü.

Küresel ısınmanın da etkisiyle 
yaşanan yüksek hava sıcaklıkları, 
bu yıl marttan itibaren etkili olma-
ya başladı. Martta bazı günlerde 
birçok ilde hava sıcaklıkları 30’lu 
dereceleri gördü.

Boğaziçi Üniversitesi İklim 
Değişikliği ve Politikaları Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi Yöne-
tim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Murat 
Türkeş, AA muhabirine, Türki-
ye’de beklenen sıcak hava dalga-
ları ve uzun vadede yaşanabilecek 
iklimsel kaymaların olası etkileri-
ni anlattı.

Uzun süreli sıcaklık artışları-
nın dünyanın hemen her bölgesin-
de devam ettiğini belirten Türkeş, 
Türkiye’de de ortalama en yüksek 
ve en düşük sıcaklıkların arttığı-

nı söyledi.
Gece sıcaklıkları ve rekor sıcak-

lıklarda belirgin yükselişler oldu-
ğunu, sıcak hava dalgalarının 
süresi, uzunluğu ve sıklığında çok 
ciddi artışlar gözlendiğini vur-
gulayan Türkeş, “2023 yaklaşık 
1,5 santigrat derece küresel ısın-
ma eşiğine erişti, yıl içinde birkaç 
kez geçti. 2023 yazı çok sıcaktı, 
2024’te de her ay rekor sıcaklıklar 
yani sanayi öncesine göre en yük-
sek sıcaklıklar yaşanıyor ve yeni 
yüksek sıcaklık rekorları kırılı-
yor.” dedi.

Türkeş, martta Türkiye’nin 
büyük bölümünde hava sıcaklık-
larının, mevsim normallerinin çok 
üzerinde seyrettiğini anımsattı.

Bu ay ise genellikle mayıs sonu, 
haziran başında görülen, 30’lu 
derecelere ulaşan sıcaklıkların 
yaşanmaya başlandığına dikka-
ti çeken Türkeş, “Hem mevsimlik 
hava tahminleri hem de kısa süre-
li iklim öngörülerine baktığımız-
da çok büyük bir olasılıkla bu yaz 
da Türkiye’nin büyük bölümün-
de hava sıcaklıkları mevsim nor-

mallerinin üstünde olacak. Güney-
doğu Anadolu’da, İç Anadolu’nun 
mikroklima çukur alanlarında, 
Güneybatı Anadolu’da yüksek 
sıcaklık rekorlarının kırılacağını 
öngörüyorum.” diye konuştu.

“2070’E KADAR BÜYÜK AĞRI’NIN 
TEPESİNDEKİ BUZUL TAKKESİNİN 

ERİMESİNİ BEKLİYORUZ”

Türkeş, yaptıkları araştırmalara 
göre, Akdeniz havzasında yer alan 
Türkiye’de, gelecekte hava sıcak-
lıklarının daha da artmasının, yaz 
sıcağının 5 ila 7 derece daha yük-
sek olmasının, yıl boyunca uzun 
süreli ortalamalardan 3 ila 5 dere-
ce sıcak havaların yaşanmasının 
beklendiğini bildirdi.

Yağış rejiminin değişeceğini 
anlatan Türkeş, şiddetli, kuvvetli, 
aşırı gök gürültülü sağanaklar ve 
bunların yol açacağı seller, akarsu-
larda taşkınlar, kentlerde su bas-
kınlarının bundan sonra daha çok 
görülebileceğini ifade etti.

Prof. Dr. Türkeş, yağış rejiminin 
değişmesinin, Akdeniz havzasın-

da özellikle yılın soğuk dönemle-
rinde kuraklığın sıklığı, süresi ve 
şiddetini artırabileceği uyarısında 
bulunan Türkeş, şöyle devam etti:

“Türkiye’deki ana iklim bölge-
lerinde çok ciddi alansal kaymalar 
söz konusu. 50 yıl içinde Akdeniz 
ikliminin bugünkünden çok daha 
geniş alanları kaplayacağı öngörü-
lüyor. Örneğin Batı Karadeniz’in 
büyük bölümü, Karadeniz’in iç 
bölgeleri, ‘yağmur gölgesi’ adını 
verdiğimiz vadi kuşakları, Akde-
niz ikliminin etkisi altına giriyor. 
İç Anadolu’da egemen olan yarı 
kurak step iklimi de alanını geniş-
letiyor. Dolayısıyla yüzyılın sonu-
na ulaşmadan büyük bir olasılıkla 
Türkiye, çok daha sıcak ve kurak 
Akdeniz ve step iklimlerinin ege-
menliğine girecek.”

Hava sıcaklıklarının Karadeniz 
Bölgesi’ndeki nemli ılıman ikli-
min, Doğu Anadolu’daki soğuk 
iklimin alanını daraltacağını dile 
getiren Türkeş, Kuzeydoğu Ana-
dolu’nun kuzey bölümleri dışın-
da soğuk iklim kuşağının tümüyle 
ortadan kalkacağını söyledi. AA

ALMANYA Cumhurbaşkanı Stein-
meier, Türkiye’de 22-24 Nisan’da-
ki temaslarını ziyareti takip eden 
Türk gazetecilere değerlendirdi.

Steinmeier, ülkesiyle Türki-
ye’nin Orta Doğu’daki çatışma-
lar konusunda farklı bakış açıla-
rının bulunduğuna işaret ederek, 
“Ancak Türkiye ile Orta Doğu’daki 
kalıcı barışın iki devletli çözümle 
mümkün olacağı konusunda hem-
fikiriz.” ifadesini kullandı.

Türkiye’deki temaslarını yapıcı 
olarak niteleyen Steinmeier, “Tür-
kiye ziyaretimin her dakikası kıy-
metliydi.” dedi.

Steinmeier, Türkiye ziyaretinin 
iki ülke ilişkileri açısından önemi-
ne değinerek, “Benim için diplo-
matik ilişkilerimizin başlamasının 
100. yıl dönümünde Türkiye’ye 
gelmek çok önemliydi.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

İki ülkenin NATO’da mütte-
fik G20 üyeleri olduklarına dik-
kati çeken Steinmeier, “Türkiye-
Almanya olarak birbirimiz için 
vazgeçilmeziz, birbirimize ihtiya-
cımız var.” diye konuştu.

“ALMANYA OLARAK 
DEPREMZEDELERİ 
UNUTMAYACAĞIZ”

Gaziantep’te 23 Nisan kutlama-
sına katıldığını ve ardından Nur-

dağı ilçesinde depremzedeler için 
kurulan konteyner kenti ziyaret 
ettiğini anlatan Steinmeier, bura-
daki temaslarının kendisini etkile-
diğini belirtti.

6 Şubat 2023’teki depremin 
Türkiye ve Suriye’de birçok can 
kaybına yol açtığını anımsa-
tan Steinmeier, “Depremden bir 
yıl sonra bölgeyi ziyaret etmek, 

benim için de anlamlıydı. Hayat-
ta kalan insanlar için çok hızlı 
bir şekilde barınma yerleri hazır-
lanmasını ve çocukların okullara 
gidebilmesinin sağlanmasını gör-
mek sevindirici.” değerlendirme-
sinde bulundu.

Bölgedeki yeniden inşa çalışma-
larının “takdire şayan” olduğunu 
ifade eden Steinmeier, “Almanya 

olarak depremzedeleri unutmaya-
cağız ve desteklemeye devam ede-
ceğiz.” dedi.

Alman lojistik şirketi DHL’nin 
İstanbul Havalimanı’ndaki merke-
zine gerçekleştirdiği ziyarete deği-
nen Steinmeier, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ile görüş-
mesinde bu ziyareti de ele aldıkla-
rını söyledi. AA
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TÜRKİYE İLE İKİ DEVLETLİ 
ÇÖZÜMDE HEMFİKİRİZ 

Türkiye’nin büyük bölümünde geçen yıl yaz aylarında günlerce etkili olan
kavurucu sıcakların, bu sene de rekor seviyelerde seyretmesi bekleniyor

TÜRKİYE YAZIN 
SICAK ÇOK
SICAK OLACAK

ÇORUM’DA 150 YILLIK REDİF KIŞLASI 
KÜLTÜR MERKEZİNE DÖNÜŞTÜRÜLDÜ

OSMANLI İmparatorlu-
ğu’nda 2. Mahmut döne-
minde Yeniçeri Ocağı kal-
dırıldıktan sonra dönemin 
“Meclis-i Şura”sı tarafından 
ülke genelinde redif askeri 
kışlaları kurulması kararının 
ardından 20. yüzyılın başla-
rında Çorum’un İskilip ilçe-
sinde inşa edilen redif kışla-
sı, Çorum İl Özel İdaresince 
restore edildi.

Yaklaşık 7 yıl süren res-
torasyon sürecinin ardın-
dan tarihi bina, 265 koltuk 

kapasiteli konferans salonu, 
sahne, depo ve kulis odala-
rıyla Misak-ı Milli İlkokulu 
ek binası olarak hizmet ver-
meye başladı.

İskilip Kaymakamı Rama-
zan Polat, tarihi binanın 
uzun yıllar askerlik şube-
si olarak kullanıldığını, daha 
sonra kaderine terk edildiği-
ni söyledi.

Özel bir mimariye sahip 
binayı restore ederek kullanı-
ma açtıklarını belirten Polat, 
binada İskilip’in kültürü-

nü en iyi şekilde yansıtacak 
etkinlikler yapmak istedikle-
rini anlattı.

Kültür merkezine dönüşen 
binanın ilk gününde öğrenci-
lere sinema izlettiklerini dile 
getiren Polat, “Bundan sonra-
ki süreçte sosyal ve kültürel 
olarak İskilip’in kalkınması 
amacıyla yazarlarımızı, şair-
lerimizi, oyunlarımızı burada 
sergileyebilecek faaliyetler 
yapmak istiyoruz. Mayısta 
redif kışlasını bol bol kulla-
nacağız.” dedi. AA

ULAŞTIRMA ve Altyapı Baka-
nı Uraloğlu, Türkiye ve Kırgızis-
tan arasında imzalanan protokolle, 
iki ülke arasında 1 Mayıs’tan itiba-
ren uluslararası kara yolu taşımacı-
lığında ikili ve transit taşımalarda 
geçiş belgesi kotalarının kaldırı-
lacağını bildirdi. Toplantıda, iki 
ülke arasında ulaştırma ve lojis-
tik alanında işbirliğini güçlendire-
cek kararlar alındığını belirten Ura-
loğlu, “Türk devletleri ile yapılan 
işbirliği bizim için çok kıymetli. 
Ülkemizin coğrafi konumunun stra-
tejik önemini biliyoruz, attığımız 
her adımda ülkemizin ekonomisini 
ve ticaretini geliştirmek için çalışı-
yoruz.” ifadelerini kullandı. AA

VAN’IN Çaldıran ilçesinde havanın 
ısınmasıyla eriyen kar ve etkili olan 
sağanak, dere ve kanalların taşma-
sına yol açtı. Çaldıran Ovası’nın bir 
bölümü ile Yukarı Kuyucak Mahal-
lesi yolunun sular altında kaldığı 
bölgede, sürücüler kontrollü şekil-
de ilerledi. Recep Tayyip Erdo-
ğan Mahallesi’nde de bazı evler su 
altında kaldı, vatandaşlar suyun 
tahliyesi için çalışma yürüttü.

Vatandaşlardan Botan Özçelik, 
önceki yıllara göre bu yıl ilçenin 
çok yağış aldığını söyledi. AA

KARA Havacılık Komutanlığı bün-
yesinde görev yapan pilotlar, “uçan 
kale” olarak adlandırılan 10 tonluk 
CH-47 Chinook yük helikopterleri-
ni gökyüzüyle buluşturuyor.

Kara Havacılık Komutanlığı, 
envanterinde yer alan CH-47 Chi-
nook, Sikorsky, Cougar, Atak, UH-1 
gibi çok maksatlı helikopterleriyle 
Türk Silahlı Kuvvetlerinin sahada-
ki etkin ve caydırıcı gücünü artır-
maya devam ediyor. Komutan-
lık bünyesinde yer alan pilotlar ise 
çok kapsamlı eğitimlerden geçiyor. 
Harekat görevlerinin yanı sıra, afet 
gibi durumlarda da aktif bir şekil-
de sahada yer alan pilotlar, gerekti-
ği durumlarda organ nakil faaliyeti-
ni de icra ediyor. AA

ADANA Valiliği himayesinde, Türk 
Kızılay Adana Şubesi ve İletişim Baş-
kanlığı Adana Bölge Müdürlüğü, kent-
te yaz aylarında düşüş yaşanan kan 
bağışı konusunda harekete geçti. 
Vatandaşların yazın sıcaktan dola-
yı deniz ve yaylaya gitmesi nedeniyle 
kan stokunda yaklaşık yüzde 20 düşüş 
yaşanan kentte, 30 Nisan’da bağış 
etkinliği gerçekleştirilecek. Hem kan 
stokunun normal seviyede tutulması 
hem de farkındalık yaratmak amacıy-
la düzenlenecek etkinliğe, kent proto-
kolünün yanı sıra sanat ve spor cami-
asından isimler de katılacak. İstasyon 
Meydanı’nda kurulacak alanda, vatan-
daşlardan kan bağışı toplanacak. AA

Türkiye ile Kırgızistan 
arasında işbirliği

Çaldıran Ovası’nda 
araziler su altında

TSK’nın “uçan 
kaleleri” gökyüzüyle 
buluşuyor

Türk Kızılay kan 
bağışı kampanyası 
başlatacak

Frank Walter 
Steinmeier, Orta 
Doğu’daki kalıcı 

barışın iki devletli 
çözümle mümkün 
olacağı konusunda 

Türkiye ile 
hemfikir 

olduklarını 
söyledi.



UNESCO Dünya Miras Liste-
si’nde yer alan tarihi surlar, 
İçkale Müze Kompleksi, tari-

hi Ulu Cami, Ongözlü Köprü, restore 
edilen kiliseler, Hasanpaşa Hanı gibi 
tarihi ve kültürel mekanlar ile çarşı-
ların ziyaretçi akınına uğradığı kent-
te turizm polislerinin görev yapması 
için İl Emniyet Müdürlüğünce çalış-
ma yürütülüyor. Kentin tarihi ve kültü-
rel mekanlarında, İngilizce, Almanca, 
Fransızca, Arapça, Kürtçe ve Zaza-
ca bilen polislerden görevlendirilecek 
ekipler hem yerli ve yabancı turistlerin 
güvenliğini sağlayacak hem de gerekti-
ğinde rehberlik hizmeti sunacak.

“DİYARBAKIR ARTIK 
BİR TURİZM KENTİ”

DİYARBAKIR’IN son yıllarda herke-
sin akın ettiği bir kent haline geldi-
ğini belirterek, ziyaretçilerin kentten 
memnuniyetle ayrıldığını aktardı.

Kaya, “Diyarbakır artık bir turizm 
kenti. Hiç aman vermiyor, bir suç 
şebekesi veya bir suçlu grubunun 
yeşermesine müsaade etmiyoruz. Bu 
da şehrin güvenliğinin sağlanmasında 
çok ileri bir sıçrama sağlıyor.” ifade-
lerini kullandı.

“TURİZM ATLAMASI VAR AMA 
TURİZM OLİSİ YOK”

TURİZM kenti Diyarbakır’da turizm 
polisi gibi önemli bir eksikliği fark 
ettiklerini kaydeden Kaya, bunun için 
de çalışmalara başladıklarını belirtti.

Polislerin İngilizce, Almanca, Fran-
sızca, Arapça, Kürtçe ve Zazaca tercü-
manlık yapacağını dile getiren Kaya, 
şunları söyledi: “Diyarbakır’da turizm 
polisi yok ama turizm patlaması var. 
Yakın zamanda turistik lokasyonda 
turizm polislerimizi göreceğiz, çalış-
malara başladık. Hem buradaki huzur 
ve güven ortamını sağlayacaklar hem 
de vatandaşlarımızın turizm konu-
sunda ihtiyaçlarına cevap verecekler. 
Bütün polislerimize duyuru yaptık. 
İngilizce, Arapça, Almanca, Fransızca 
gibi dünyada kullanılan diller konu-
sunda eğitimi, becerisi olan, bu dilleri 
bilen arkadaşlarımızı seçiyoruz. Hiç 
Türkçe bilmeyen ninemizin, amcamı-
zın da dilinden anlayacak arkadaşla-
rımızı eğitiyoruz, donatıyoruz. Hatta 
Çince, Japonca bilen polislere de fır-
sat tanıyacağız, onlardan da istifade 
edeceğiz. Kültür ve Turizm Müdürlü-
ğümüzden de bölgeyle alakalı, bilgi 
içeren dersler talep edeceğiz.” AA

HER kış çok sayı-
da yerli ve 
yabancı ziyaret-
çiyi misafir eden 
Erzurum Palan-

döken Kayak Merkezi’nde, 
kasım ayında başlayan sezon 
15 Nisan’da sona erdi.

Sezon boyunca yüzbinler-
ce turisti ağırlayan merkez-
de lift geçişi ise tarihinde ilk 
kez 2 milyon sınırını aştı.

Kuzey kesimlerinde hala 
1 metreye yakın karın bulun-
duğu merkezde sezonun pro-
fesyonel dağ kayakçıları için 
haziran ayına kadar devam 
etmesi bekleniyor.

Sezonun kapandığı merkezde dağ 
kayağının yanında adrenalin içerikli, 
outdoor ve profesyoneller için bazı 
etkinlikler gerçekleştirilecek.

Erzurum Büyükşehir Belediyesi 
iştiraklerinden Ejder 3200 AŞ Genel 

Müdürü Selim Bağrıyanık, merkezde 
kayak sezonunun kasım ayında baş-
ladığını ve 15 Nisan’a kadar devam 
ettiğini, kar kalınlığının ise oldukça 
yüksek geçtiğini söyledi.

Ramazanda özellikle iftardan 
sonra gece kayağı deneyimine kayak-

severlerin yoğun 
ilgi gösterdiği-
ni anlatan Bağrı-
yanık, Palandö-
ken’in bayramda 
da kayak fırsa-
tıyla Türkiye’de 
kendini öne 
çıkardığını belirt-
ti.

Bağrıyanık, 
güzel ve yoğun 
bir sezonu geri-
de bıraktıkları-
nı ifade ederek, 
“Kayaksever-
ler burada bir-
birinden farklı 

zorluk derecelerine sahip pistlerde 
kayak yaparken diğer taraftan da kar 
üzerinde kayak harici onlarca faa-
liyetin, adrenalin içerikli faaliyetin 
tadını çıkardılar. İnsan sapanı, dev 
sapanı gibi güzel organizasyonlara 

bu yıl ev sahipliği yaptık.” dedi.

“ ALANDÖKEN TARİHİNİN 
EN KALABALIK SEZONUNU 

GERİDE BIRAKTIK”

BAĞRIYANIK, şöyle devam etti:
“Palandöken tarihinin en kalaba-
lık, en fazla misafirin ağırlandığı, 
en fazla lift geçişlerinin sağlandığı 
bir kayak sezonunu geride bıraktık. 
Halihazırda analizlerimiz devam edi-
yor ama şu an 2 milyonun üzerinde 
bir geçiş (lift) görünüyor. Bu, Palan-
döken’de şimdiye kadarki en yüksek 
geçiş. 15 Mart’tan sonra ramazan ayı 
dolayısıyla biraz düşüşler meyda-
na geldi ama iftardan sonra hakika-
ten gece kayağında azımsanmayacak 
sayıda misafirlerimiz kayak yaptı.”

Alınan güvenlik önlemlerinden de 
bahseden Bağrıyanık, sezon içerisin-
de herhangi bir güvenlik problemi 
ile karşılaşılmadığını da söyledi.

“DAĞ KAYAĞI HALEN YA ILIYOR”
ERZURUM’UN Ekonomik İşbirliği 
Teşkilatı (EİT) 2025 Turizm Başken-
ti olduğunu hatırlatan Bağrıyanık, 
önümüzdeki sezon için bu bağlam-
da da önemli hazırlıkların çalışma-
larına başlandığını aktardı.

Palandöken Dağı’nda profesyonel-
ler için sezonun devam ettiğini dile 
getiren Bağrıyanık, “Kuzey yamaç-
larda 1 metrenin üzerinde kayak 
yapılabilir alanlarımız var. Bu böl-
gelerde dağ kayağı halen yapılıyor. 
Dağ kayağını yürüyerek çıkan kayak-
çılar, patikalardan kayarak iniş ger-
çekleştiriyor. Ayrıca mayıs ayı için-
de Babalar Günü organizasyonumuz 
olacak. Sezon, haziran başına kadar 
devam edecek.” diye konuştu.

Bağrıyanık, ayrıca yaz döneminde 
de Palandöken’in mesire alanlarının 
açılacağını ve çeşitli organizasyonlara 
da ev sahipliği yapacağını kaydetti. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - İzmir ilçesi - Temel, 
esas. 2. Kırmızı - Bilim, bilgi - Sürgün - Raks - Ad, unvan. 3. 
Aydın ilçesi - Saydam cila - Cennet. 4. Japonya’da bir kent - 
Uyarı - Tekerlek çemberi - Yapı için ayrılan yer. 5. Baryum sim-
gesi - Beddua - Altı düz ırmak kayığı - Mesafe - Sodyum sim-
gesi. 6. Bir soyluluk unvanı - Rusça’da evet - Türk müziğinde 
makam - Anlam, kavram. 7. Ben, benlik - Lale bahçesi 
- Allah’a göre insan - Allah(C.C.). 8. Kongo’da bir ırmak - Bir 
kuruluşu simgeleyen şekil - Gören, görücü. 9. Arap Emirlikleri 
plakası - Kısaca Milattan Sonra - Neodim simgesi - Dahi - 
Prometyum’un simgesi. 10. Gemi giriş-çıkış izni - Avrupa’da 
bir ülke. 11. Uganda’nın plaka işareti - Belirti, nişan, alamet 
- Minik ampul - Kolalı bez. 12. Elbette - Avrupa Uzay Ajansı 
- Beygir. 13. Sözleşme - Uyku - Karın içi zarı. 14. Eski dilde 
su - İlave - Hahniyum simgesi - Eski dilde baba - Lisan. 15. 
Sıcak Akdeniz rüzgarı - Sembol - Felsefede fikir - Bağırsak. 
16. Eskişehir ilçesi - Konut, ikametgah - Akciğer - Mal ederek, 
yükleyerek. 17. Şaşkın, dağınık - Kısa kesilmiş saç - Asalak. 
18. Güneşin doğuşu - Hitit - Dedikodu - Filmde fon seslendirm-
esi - Suçu bağışlama. 19. İşaret, alamet - Kokulu küçük kavun 
- İnce fark - Yunanistan’ın başkenti. 20. Belirli - Zorlayıcı, 
yasaklayan - Çevre. 21. Tokat ilçesi - Kaplıca - Kalın ve dar 
tahta - Mektup.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Boru bağlantı parçası - Bir deniz 
adı - Eski bir uygarlık - Son, sonuç. 2. Millet - Gümüş simgesi - 
Konya’da göl - Çelik para dolabı - Aldırış etme. 3. Basmakalıp 
düşünce - Hindistan’ın para birimi - İnanılan kimse - Eski dilde 
su. 4. Hastalıktan kalkma - Dolaylı anlatım - Lokman ruhu - 
Koyu pembe renk. 5. Ses - Esnek - Bilinç kaybı durumu - Avuç 
içi. 6. Çocuğu olan kadın - Eserler - Açıklama - Bakımsız bağ. 
7. Kebaplık demir şiş - Atın eşkin yürüyüşü - Bir Ege balığı - 
Teşhis. 8. Soğuk sıcak arası - Bir bağlaç - Tahta perde - Birinin 
yerine geçen. 9. Bir avuç dolusu - Su taşkını - Öğütücü diş. 10. 
Pusudaki avcı - Felsefede dogma - Ekvator’un plaka işareti. 11. 
Eski dilde soluk, nefes - Bir çoğul eki - Tam açılmamış çiçek. 
12. Raflı küçük dolap - Bir baskı tekniği. 13. Erkek yardımcı - 
İrlanda’nın plakası - Ailesine bakan. 14. Bayram - Uzayda bir 
toz ve gaz bulutu - Parça, dilim - Sağlıklı, salim. 15. Makinede 
döner mil - Telefon sözü - Demir simgesi - Kısaca ağabey - Bir 
baskı yöntemi. 16. Nikel simgesi - En kısa zaman - Manisa ilçesi 
- Kuş yemi - Tantal’ın simgesi. 17. Gizler, sırlar - Baharatlı bir 
bitki - Konuşulan asıl konu - Ticarette para kazancı. 18. Tiyatro 
edebiyatı - Bir kadın giyeceği - Fitneci, karıştırıcı. 19. Osmanlı’da 
gece bekçisi - Bulut - Tavlada üç sayısı - Eğreti düğüm - Ödeme. 
20. Ekvator çayırlığı - Kucaktaki tombul çocuk - Mikrop. 21. Eski 
dilde insan - İzler, işaretler - Tayin etme - Anlatım.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

5 0 7 0 7

M E T R O

3
5
3
0
8

A
L
G
I
N

9 4 8 3 5 7 1 2 6

6 3 2 1 9 4 5 8 7

7 5 1 2 6 8 3 9 4

8 2 6 9 1 3 4 7 5

5 7 3 8 4 2 9 6 1

1 9 4 5 7 6 2 3 8

4 6 5 7 2 9 8 1 3

3 1 9 6 8 5 7 4 2

2 8 7 4 3 1 6 5 9

5 9 6 2 1 7 3 4 8

4 2 7 3 8 6 1 5 9

3 8 1 5 4 9 2 6 7

9 6 4 1 7 8 5 3 2

7 1 5 9 3 2 6 8 4

2 3 8 4 6 5 9 7 1

6 5 9 7 2 4 8 1 3

8 4 3 6 9 1 7 2 5

1 7 2 8 5 3 4 9 6

9 1 6 3 8 4 7 5 2

5 2 4 6 9 7 3 1 8

8 3 7 5 2 1 6 9 4

4 6 9 1 3 2 5 8 7

2 7 5 4 6 8 9 3 1

3 8 1 9 7 5 4 2 6

7 9 3 2 1 6 8 4 5

6 5 2 8 4 3 1 7 9

1 4 8 7 5 9 2 6 3

3 8 4 9 1 6 7 2 5

2 6 1 5 7 4 8 9 3

7 5 9 2 3 8 4 6 1

9 3 7 8 6 2 5 1 4

4 1 8 7 9 5 6 3 2

5 2 6 3 4 1 9 7 8

8 9 2 6 5 3 1 4 7

6 4 3 1 8 7 2 5 9

1 7 5 4 2 9 3 8 6

7 BULMACA24 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA

3 RAKAMLILAR
 124  148  233  337  372  439  561  696  724  835

4 RAKAMLILAR
 1515  1614  2830  3524  3729  4376  6167  8080

5 RAKAMLILAR
 17314  23031  26783  35308  36282  50707  61331  61424  

72519  75205  83826  93796
7 RAKAMLILAR

 3049952  4319243

3 HARFLİLER
 ACI  İDA  IRK  MEN  OJE  OMA  ONS  SAN  SIR  YAD

4 HARFLİLER
 ACUR  ALAK  EPEY  IRAK  ISIN  ONUM  RAND  VECD

5 HARFLİLER
 AJANS  ALGIN  ARTER  İHSAS  IRGAT  METRO  NESEP  NESNE  

OLASI  ONİKS  SKİNK  TURNA
7 HARFLİLER

 GALAKSİ  SAPANCA

2

1 4

3

3

2 4 3 5 1

4 5 2 1 3

3 1 4 2 5

1 3 5 4 2

5 2 1 3 4

3 1 2 5 4

4 2 3 1 5

5 3 4 2 1

1 4 5 3 2

2 5 1 4 3

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)5
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Aydın ilçesi - Saydam cila - Cennet. 4. Japonya’da bir kent - 
Uyarı - Tekerlek çemberi - Yapı için ayrılan yer. 5. Baryum sim-
gesi - Beddua - Altı düz ırmak kayığı - Mesafe - Sodyum sim-
gesi. 6. Bir soyluluk unvanı - Rusça’da evet - Türk müziğinde 
makam - Anlam, kavram. 7. Ben, benlik - Lale bahçesi 
- Allah’a göre insan - Allah(C.C.). 8. Kongo’da bir ırmak - Bir 
kuruluşu simgeleyen şekil - Gören, görücü. 9. Arap Emirlikleri 
plakası - Kısaca Milattan Sonra - Neodim simgesi - Dahi - 
Prometyum’un simgesi. 10. Gemi giriş-çıkış izni - Avrupa’da 
bir ülke. 11. Uganda’nın plaka işareti - Belirti, nişan, alamet 
- Minik ampul - Kolalı bez. 12. Elbette - Avrupa Uzay Ajansı 
- Beygir. 13. Sözleşme - Uyku - Karın içi zarı. 14. Eski dilde 
su - İlave - Hahniyum simgesi - Eski dilde baba - Lisan. 15. 
Sıcak Akdeniz rüzgarı - Sembol - Felsefede fikir - Bağırsak. 
16. Eskişehir ilçesi - Konut, ikametgah - Akciğer - Mal ederek, 
yükleyerek. 17. Şaşkın, dağınık - Kısa kesilmiş saç - Asalak. 
18. Güneşin doğuşu - Hitit - Dedikodu - Filmde fon seslendirm-
esi - Suçu bağışlama. 19. İşaret, alamet - Kokulu küçük kavun 
- İnce fark - Yunanistan’ın başkenti. 20. Belirli - Zorlayıcı, 
yasaklayan - Çevre. 21. Tokat ilçesi - Kaplıca - Kalın ve dar 
tahta - Mektup.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Boru bağlantı parçası - Bir deniz 
adı - Eski bir uygarlık - Son, sonuç. 2. Millet - Gümüş simgesi - 
Konya’da göl - Çelik para dolabı - Aldırış etme. 3. Basmakalıp 
düşünce - Hindistan’ın para birimi - İnanılan kimse - Eski dilde 
su. 4. Hastalıktan kalkma - Dolaylı anlatım - Lokman ruhu - 
Koyu pembe renk. 5. Ses - Esnek - Bilinç kaybı durumu - Avuç 
içi. 6. Çocuğu olan kadın - Eserler - Açıklama - Bakımsız bağ. 
7. Kebaplık demir şiş - Atın eşkin yürüyüşü - Bir Ege balığı - 
Teşhis. 8. Soğuk sıcak arası - Bir bağlaç - Tahta perde - Birinin 
yerine geçen. 9. Bir avuç dolusu - Su taşkını - Öğütücü diş. 10. 
Pusudaki avcı - Felsefede dogma - Ekvator’un plaka işareti. 11. 
Eski dilde soluk, nefes - Bir çoğul eki - Tam açılmamış çiçek. 
12. Raflı küçük dolap - Bir baskı tekniği. 13. Erkek yardımcı - 
İrlanda’nın plakası - Ailesine bakan. 14. Bayram - Uzayda bir 
toz ve gaz bulutu - Parça, dilim - Sağlıklı, salim. 15. Makinede 
döner mil - Telefon sözü - Demir simgesi - Kısaca ağabey - Bir 
baskı yöntemi. 16. Nikel simgesi - En kısa zaman - Manisa ilçesi 
- Kuş yemi - Tantal’ın simgesi. 17. Gizler, sırlar - Baharatlı bir 
bitki - Konuşulan asıl konu - Ticarette para kazancı. 18. Tiyatro 
edebiyatı - Bir kadın giyeceği - Fitneci, karıştırıcı. 19. Osmanlı’da 
gece bekçisi - Bulut - Tavlada üç sayısı - Eğreti düğüm - Ödeme. 
20. Ekvator çayırlığı - Kucaktaki tombul çocuk - Mikrop. 21. Eski 
dilde insan - İzler, işaretler - Tayin etme - Anlatım.
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)5
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - İzmir ilçesi - Temel, 
esas. 2. Kırmızı - Bilim, bilgi - Sürgün - Raks - Ad, unvan. 3. 
Aydın ilçesi - Saydam cila - Cennet. 4. Japonya’da bir kent - 
Uyarı - Tekerlek çemberi - Yapı için ayrılan yer. 5. Baryum sim-
gesi - Beddua - Altı düz ırmak kayığı - Mesafe - Sodyum sim-
gesi. 6. Bir soyluluk unvanı - Rusça’da evet - Türk müziğinde 
makam - Anlam, kavram. 7. Ben, benlik - Lale bahçesi 
- Allah’a göre insan - Allah(C.C.). 8. Kongo’da bir ırmak - Bir 
kuruluşu simgeleyen şekil - Gören, görücü. 9. Arap Emirlikleri 
plakası - Kısaca Milattan Sonra - Neodim simgesi - Dahi - 
Prometyum’un simgesi. 10. Gemi giriş-çıkış izni - Avrupa’da 
bir ülke. 11. Uganda’nın plaka işareti - Belirti, nişan, alamet 
- Minik ampul - Kolalı bez. 12. Elbette - Avrupa Uzay Ajansı 
- Beygir. 13. Sözleşme - Uyku - Karın içi zarı. 14. Eski dilde 
su - İlave - Hahniyum simgesi - Eski dilde baba - Lisan. 15. 
Sıcak Akdeniz rüzgarı - Sembol - Felsefede fikir - Bağırsak. 
16. Eskişehir ilçesi - Konut, ikametgah - Akciğer - Mal ederek, 
yükleyerek. 17. Şaşkın, dağınık - Kısa kesilmiş saç - Asalak. 
18. Güneşin doğuşu - Hitit - Dedikodu - Filmde fon seslendirm-
esi - Suçu bağışlama. 19. İşaret, alamet - Kokulu küçük kavun 
- İnce fark - Yunanistan’ın başkenti. 20. Belirli - Zorlayıcı, 
yasaklayan - Çevre. 21. Tokat ilçesi - Kaplıca - Kalın ve dar 
tahta - Mektup.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Boru bağlantı parçası - Bir deniz 
adı - Eski bir uygarlık - Son, sonuç. 2. Millet - Gümüş simgesi - 
Konya’da göl - Çelik para dolabı - Aldırış etme. 3. Basmakalıp 
düşünce - Hindistan’ın para birimi - İnanılan kimse - Eski dilde 
su. 4. Hastalıktan kalkma - Dolaylı anlatım - Lokman ruhu - 
Koyu pembe renk. 5. Ses - Esnek - Bilinç kaybı durumu - Avuç 
içi. 6. Çocuğu olan kadın - Eserler - Açıklama - Bakımsız bağ. 
7. Kebaplık demir şiş - Atın eşkin yürüyüşü - Bir Ege balığı - 
Teşhis. 8. Soğuk sıcak arası - Bir bağlaç - Tahta perde - Birinin 
yerine geçen. 9. Bir avuç dolusu - Su taşkını - Öğütücü diş. 10. 
Pusudaki avcı - Felsefede dogma - Ekvator’un plaka işareti. 11. 
Eski dilde soluk, nefes - Bir çoğul eki - Tam açılmamış çiçek. 
12. Raflı küçük dolap - Bir baskı tekniği. 13. Erkek yardımcı - 
İrlanda’nın plakası - Ailesine bakan. 14. Bayram - Uzayda bir 
toz ve gaz bulutu - Parça, dilim - Sağlıklı, salim. 15. Makinede 
döner mil - Telefon sözü - Demir simgesi - Kısaca ağabey - Bir 
baskı yöntemi. 16. Nikel simgesi - En kısa zaman - Manisa ilçesi 
- Kuş yemi - Tantal’ın simgesi. 17. Gizler, sırlar - Baharatlı bir 
bitki - Konuşulan asıl konu - Ticarette para kazancı. 18. Tiyatro 
edebiyatı - Bir kadın giyeceği - Fitneci, karıştırıcı. 19. Osmanlı’da 
gece bekçisi - Bulut - Tavlada üç sayısı - Eğreti düğüm - Ödeme. 
20. Ekvator çayırlığı - Kucaktaki tombul çocuk - Mikrop. 21. Eski 
dilde insan - İzler, işaretler - Tayin etme - Anlatım.
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Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 124  148  233  337  372  439  561  696  724  835

4 RAKAMLILAR
 1515  1614  2830  3524  3729  4376  6167  8080

5 RAKAMLILAR
 17314  23031  26783  35308  36282  50707  61331  61424  

72519  75205  83826  93796
7 RAKAMLILAR

 3049952  4319243

3 HARFLİLER
 ACI  İDA  IRK  MEN  OJE  OMA  ONS  SAN  SIR  YAD

4 HARFLİLER
 ACUR  ALAK  EPEY  IRAK  ISIN  ONUM  RAND  VECD

5 HARFLİLER
 AJANS  ALGIN  ARTER  İHSAS  IRGAT  METRO  NESEP  NESNE  
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D NK  BULMACALARIN ÖZ M

MÜTHİŞ SEZON 
GEÇİREN
ERZURUM 
PALANDÖKEN!

TURİZMDE YENİ ÇIĞIR: DİYARBAKIR

Türkiye’de kayak sezonunu ilk açıp son kapatan kayak merkezlerinden 
Palandöken, 2 milyonu aşkın lift geçişiyle tarihinin en yoğun sezonunu geride bıraktı
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33 medeniyete ev sahipliği yapan Diyarbakır, tarihi 
ve turistik mekanlarıyla kültür turizminde son 
yılların en önemli cazibe merkezlerinden biri oldu



00  argı

02 4  Siyah eyaz Aşk

04 30 odrum asalı

07:00 Baht Oyunu

0 30 onuştukça

09:45 Magazin D Cumartesi

3 00 Arda’nın utfağı

4 00 argı

00 İnci Taneleri

19:00 Kanal D Ana Haber

20 00 ç ız ardeş

00:15 Mehmed: 
 etihler Sultanı

02  önül Dağı

05:30 Lingo

06:30 Beni Böyle Sev

0 00 od Adı ırlangıç

0 4  ayallerinin Peşinde

12:40 Dizi

7  Turgay aşyayla ile 
 ezzetli Tavsiye

19:00 Ana Haber

20 00 önül Dağı

00 20 Aldatmak

03 40 utfak ahane

0 30 Safir

07:30 atv’de 

 afta Sonu
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00 AT  Ana aber

20 00 ardeşlerim

08:30 Ezgi Gözeger ile 
 alar Saat afta Sonu

 konomi Arası

11:20 Memet Özer ile 
 utfakta

2 00 amera Arkası

3 00 ahane ayatım

4  ızıl oncalar

00 ülbin Tosun ile N  Ana 
aber afta Sonu

20 00 orkma en anındayım

23:45 Kirli Sepeti

00  Sandık okusu

03:00 Bahar

0 00 uzey ıldızı  
 İlk Aşk

10:00 Cumartesi 
 Sürprizi

3 00 İyi Aile ocuğu

4 4  Sandık okusu

18:25 Show Ana Haber

20:00 Güldür Güldür Show

23 4  ızılcık erbeti

07 00 enim Tatlı alanım

0 30 Dr  zgür oldaş İle

0 30 zlem Denizmen İle 
 Para...

0 30 üge İle Tv Dergisi

11:30 Dizi

16:00 Dizi

18:15 Star Haber

00 ok üzel areketler 2

20:00 K-9

22:15 K-9

0 00 alk T ’de ugün

03 00 alk T ’de ugün

0 00 alk T ’de ugün

0 00 afta Sonu Sabah

0 00 örkemli atıralar

13:00 Haberler

00 Sınırsız

00 erinden Tarım

17:00 Gündem Özel

00 afta Sonu Ana aber

20 00 Nasıl lacak

07 00 afta Sonu ün yanıyor
0 00 agazin attı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:15 Gün’den Kalan

00 afta Sonu Ana aber
20 30 übra Par İle arklı

0 30 apabilir isin

08:45 Avrupadan Futbol

09:00 Spor Bülteni

09:30 Orhan Ayhan’la

11:00 Yüz Yüze Futbol

2 30  umhurbaşkanlığı 
 isiklet Turu

4 30 Spor aftasonu 

16:00 Gündem Futbol 

18:00 Stadyum 

00 Dakika Skor 

23 00 Teknik Analiz

03 30 uhal Topal’la 
 emekteyiz

06:00 Dizi

0 30 Tuzak

07 4  Süper  Takım

0 00 Türkiye’nin Doktorları

0 00 ir emek lsan

13:00 Gazete Magazin

4  evap er Türkiye

30 arkıfelek

20:00 Survivor All Star 2024

0 00 urası afta Sonu
11:15 Ht Spor
12:00 Haber Bülteni

2  Adnan ahin İle eşfet
13:00 Haber Bülteni
13:45 Spor Bülteni

4  kosistemlere eni akışlar
15:00 Haber Bülteni

 Ne apsak
17:00 Haber Bülteni
17:15 Bir Dünya Lezzet
18:00 Ana Haber
20 4  erçek ikri Ne
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20 4  nn Türk asası

BİRÇOK festivalden 
ödülle dönen film, 
Demirtaş’ın Niğde 
Andala’daki aile evi-

nin yapılan baraj sebebiyle 
yıkılmadan önceki son halini 
mekan, insan ve hafıza ilişkisi 
üzerinden ele alıyor. Belgesel 
gösterimi sonrası Demirtaş, 
Andala’ya 1970’lerde ailesi-
nin taşındığını ve kendisi ile 
kardeşlerinin burada doğdu-
ğunu söyledi.

“HAFIZAMIZIN KÖKLERİ 
BURAYA DAYANIYOR”

DEMİRTAŞ, yaşadıkları yer-
den 1999’da İstanbul’a göç 
kararı aldıklarını, fakat her fır-
satta ziyaret ettiklerini dile 
getirerek, “Andala, bizim pan-
demide dahi kaçış noktamız, 
doğa ile bağımızdı. 2019’da 
devlet tarafından kesin olarak 
baraj yapım kararı alındığında 
ve bu durum bize bildirildiğin-
de, ben de bir gazeteci ve film 

yapımcısı olarak ‘bir şeyler 
yapmalıyım’ diye düşündüm. 
Zira burayı tüm ailem gibi ben 
de çok seviyordum. Çünkü 
hafızamızın kökleri buraya 
dayanıyor.” dedi.

Belgesel projesiyle Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Sinema 
Genel Müdürlüğünden destek 
aldıktan sonra 2020’de Anda-
la’daki evlerine son kez aile-
siyle ziyarete gittiğini belirten 
Ali Demirtaş, “Hem ön hazır-
lık hem de sonraki çalışmala-
rı da kapsayan süreçte ‘Anda-
la-Son Ziyaret’ bir belgesel 
film ürünü olarak 2022’nin 
ocak ayında ortaya çıktı. 2024 
yılına kadar olan bu dönem-
de birçok film festivalinde 
gösterildi ve naçizane ödüller 
aldı.” diye konuştu.

“BELGESELE DAİR 
ELEŞTİRDİĞİM 

NOKTALAR VAR”
DEMİRTAŞ, belgeselin 

çekim sürecine ilişkin şunla-
rı anlattı: “Olabildiğince pro-
fesyonel yaklaşmaya çalıştım. 
Zaman zaman aile üyelerine 
soru sorarken onların reaksi-
yonları sonucu kendimi tuta-
madığım ve profesyonel çiz-
giden kaydığım anlar da oldu. 
Ama onları çok iyi tanıyor 
olmamın da verdiği bazı kolay-
lıklar ve avantajlı durumlar da 
oldu. Aslında tüm bunlar başta 
bir çatışma idi. Yani bu belge-
seli yazarken de çekerken de 
izlerken de hep şu soru aklım-
daydı, ‘Ben bu filme yazar ve 
yönetmeni olarak mı yaklaş-
malıydım, yoksa bu ailenin 
bir üyesi olarak mı?’ Bu ikilem 
sinema için çatışmaya müsa-
it güzel bir şey gibi görülse de 
zaman zaman kafa karışıklığı-
na da sebep oldu. Tüm bunlar 
da belgeselin sonucuna yansı-
dı elbette. Belgesele dair eleş-

tirdiğim noktalar var 

tabii. Ama tüm bu eleştirileri 
finalde şöyle sonlandırıyorum; 
artık ‘Andala’ diye bir yer yok 
ve tüm bunlar belgeselle kayıt 
altına alınmış durumda.”

Belgeselin ayrıca kurgudan 
ve kurgusallıktan uzak oldu-
ğunun altını çizen Demirtaş, 
“Profesyonel kaygıdan uzak, 
samimi, özgün ve hikayesi-
ne yakışır bir üslupla haya-
ta geçirdik. Eksikleri ve ‘daha 
iyi olabilirdi’ kısımları elbet-
te var. Bu sebeple de benim 
için çok önemli bir okul oldu 
belgesel. Umarım sonraki 
yeni çalışmalarımda öğren-
diklerimi uygulayabilir olaca-
ğım. Ama filmografim içinde 
‘Andala-Son Ziyaret’ benim 
için çok özel ve farklı bir 
yerde durmaya devam edecek. 
Tüm bunlar hepimiz için aile 
hafızamıza ve tarihimize bir 
kayıt olarak düştü.” ifadeleri-
ni kullandı. AAtirdiğim noktalar var ni kullandı. 

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

Şırnak’ta “Gazze’de 
çocuk olmak” konulu 
resim sergisi açıldı
CUMHURİYET Meyda-
nı’nda il genelindeki ilk, 
ortaokul ve lise düze-
yinde öğrencilerin yağlı 
boya ve karakalemle yap-
tığı 72 resmin yer aldı-
ğı serginin açılışını, Vali 
Cevdet Atay, Belediye 
Başkanı Mehmet Yarka, 
İl Jandarma Komutan 
Vekili Jandarma Kıdem-
li Albay Abdürrahim İvez 
ve İl Emniyet Müdürü 
Cemal Dalman yaptı.

İl Milli Eğitim Müdü-
rü İzzettin Aydın, gaze-
tecilere yaptığı açıklama-
da, Gazze’de bir insanlık 
dramının yaşandığını 
ve bunun unutulmama-
sı için il genelinde resim 
yarışması düzenledikle-
rini belirterek, yarışmada 
dereceye giren 72 esere 
sergide yer verdiklerini 
söyledi.

Savaşlarda en çok 
çocukların mağdur oldu-
ğunu ifade eden Aydın, 
şöyle konuştu: “Çocuk-
larımızın 
Gazze’de 
yaşa-
nanla-
ra duyar-
lılığını 
artırmak, 
gelecek 
yıllarda 
bu ola-
yın unu-
tulma-

ması, çocuklarımızın 
zihinlerinde iz bırakma-
sı için böyle bir yarışma 
düzenledik. Bütün ilçele-
rimizden büyük bir rağ-
bet oldu. Öğrencilerimize 
ve öğretmenlerimize bu 
konuda çok teşekkür edi-
yoruz.”

Yarışmada birinci olan 
Silopi Senan İdin Fen 
Lisesi öğrencisi Yasemin 
Birlik de resmi yapar-
ken kendini Gazze’de bir 
çocuk olarak hayal ettiği-
ni ve buna göre hazırladı-
ğını dile getirdi.

Birlik, “Gazze’de 
çocuk olmak, çocuk-
ken bir anda büyümek, 
çocukluğunu yaşama-
dan ölmektir. Ailesini ve 
evini kaybetmektir, Gaz-
ze’de çocuk olmak. Ben 
de bunu anlatmak iste-
dim resmimde.” dedi.

Açılışın ardından, 
resim yarışmasında dere-
ceye giren öğrencilere 
ödülleri verildi. AA
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azeteci ve film yapımcısı Ali Demirtaş’ın, ültür ve Turizm akanlığı 
Sinema enel üdürlüğü tarafından desteklenen Andala Son iyaret  
adlı belgeseli Atatürk ültür erkezi’nde A  seyirciyle buluştu

‘ANDALA-SON ZİYARET’ 
BELGESELİNİN ÖZEL 
GÖSTERİMİ YAPILDI



ŞAMPİYONLUK iddiasını sür-
dürmek isteyen Fenerbahçe, 
bugün derbi müsabakasında 
sahasında prestij için saha-
ya çıkacak olan Beşiktaş ile 

karşı karşıya gelecek. Ülker Stadı’nda 
oynanacak ve saat 19.00’da başla-
yacak karşılaşmayı hakem Volkan 
Bayarslan yönetecek.

Ligde 7 maçlık galibiyet serisi-
nin ardından geçtiğimiz hafta dep-
lasmanda Sivasspor ile 2-2 berabere 
kalan sarı-lacivertliler, zirve yarışın-
da ciddi yara almıştı. Teknik direktör 
İsmail Kartal yönetimindeki Fener-
bahçe, haftaya lider Galatasaray’ın 4 
puan gerisinde 2. sırada giriyor.

FENERBAH E’DE TEK EKSİK
FENERBAHÇE, Beşiktaş derbisinde 
bir oyuncusundan yararlanamayacak.
Sarı-lacivertlilerde sakatlığı devam 
eden Jayden Oosterwolde, derbide 
forma giyemeyecek.

SINIRDA  İSİM
FENERBAHÇE’DE derbi öncesin-
de 7 isim sarı kart ceza sınırında 
yer alıyor. Sarı-lacivertlilerde Edin 
Dzeko, Dusan Tadic, Michy Batshua-
yi, Cengiz Ünder, Mert Müldür, Ferdi 
Kadıoğlu ve Rodrigo Becao, kart gör-
meleri durumunda Konya deplasma-
nında takımını yalnız bırakacak.

BEŞİKTAŞ’TA  EKSİK
SİYAH-beyazlı ekipte 4 futbolcu, 
Fenerbahçe karşısında forma giyeme-
yecek. Sarı kart cezalısı Jonas Svens-
son’un yanı sıra sakatlıkları bulu-
nan Bakhtiyor Zaynutdinov, Serkan 
Emrecan Terzi ve Tayfur Bingöl, 
müsabakada görev yapamayacak.

SEMİH VE ONUR DÖN YOR
BEŞİKTAŞ’TA tedavileri ve adap-
tasyon süreçleri tamamlanan Semih 
Kılıçsoy ile Onur Bulut, derbide 
sahada olabilecek. Siyah-beyazlı-
lar, Süper Lig’in 32. haftasında Yıl-
port Samsunspor ile oynanan maçın 
ardından Semih’in sakatlandığını 
duyurmuştu. 18 yaşındaki futbolcu, 
son 2 müsabakada kadroda yer ala-
mamıştı. Antrenmanda sakatlanan 
Onur Bulut ise son 4 karşılaşmada 
kadroya alınmamıştı. Teknik sorum-
lu Serdar Topraktepe’nin Fenerbah-
çe karşısında 2 oyuncuya da ilk 11’de 
görev vermesi bekleniyor. Beşiktaş’ta 
Daniel Amartey, Semih Kılıçsoy ve 
Demir Ege Tıknaz derbi öncesi sarı 
kart ceza sınırında bulunuyor. Bu 
futbolcular, yarınki karşılaşmada kart 
görmeleri durumunda ligin 35. hafta-
sında Çaykur Rizespor ile yapılacak 
maçta forma giyemeyecek.

BU SEZON  DERBİDEN DE 
MAĞLU  AYRILDI

BEŞİKTAŞ, taraftarlarına hayal kırık-
lığı yaşattığı bu sezon derbilerden 
de puan çıkaramadı. Siyah-beyaz-
lı takım, Galatasaray’a 2-1 ve 1-0’lık 
skorlarla yenilirken, Fenerbahçe’ye 
ise 3-1 mağlup oldu. AA

FENER İÇİN HER ŞEY
KARTAL İÇİN ÇOK ŞEY

Sivas ahçe maçında 7  dakikadAırdığı ortaya çıktı 

THY Avrupa igi play off 
çeyrek final serisinde İsra
il temsilcisi accabi Play
tika’yı mağlup eden una
nistan ekibi Panathinaikos 
A T ’da Türk başantre
nör rgin Ataman, raki
bin teknik ekibinden biri
sinin tehdit dolu sözlerine 

maruz kaldığını söyledi
A A Altion’da oyna

nan karşılaşmanın ardın
dan saha içi ve soyunma 
odası koridorlarında ger
ginlik yaşanırken düzen
lenen basın toplantısın
da konuşan rgin Ataman, 

accabi’nin teknik eki

binden birisi İsrail’de 
görüşeceğiz  Siyonistlerin 
sana ne yapacağını göre
ceksin’ dedi  en rgin 
Ataman’ım  Panathinai
kos’un hocasıyım  Türkiye 

illi Takımı’nın hocasıyım  
Türk vatandaşıyım  ana 
hiçbir şey yapamazsınız  

açıklamasında bulundu  
 eşitliğin olduğu ve üç 

galibiyete ulaşacak takı
mın Dörtlü inal’e yükse
leceği serinin 3  mücade
lesi, 30 Nisan Salı günü 
İsrail temsilcisinin ev 
sahipliğinde elgrad’da 
oynanacak  AA
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VUR VUR İNLESİN 
AVRUPA DİNLESİN

TÜRKİYE Futbol 
Federasyonu (TFF) 
Onursal Başkanı 
Şenes Erzik, gün-
deme dair önem-
li açıklamalarda 
bulundu. Erzik, 
“18 Temmuz’da 
yapılacak seçimli 
mali genel kurulun 
tarihiyle ilgili tartışmaları anlamsız 
buluyorum.” dedi.

Erzik, TFF’nin resmi YouTube 
kanalında yer alan röportajında, “18 
Temmuz’da yapılacak seçimli mali 
genel kurulun tarihiyle ilgili tartış-
maları anlamsız buluyorum.” dedi.

Çok uzun yıllar FIFA ve UEFA’da 
üst düzey yöneticilik yaptığını hatır-
latan Erzik, “FIFA, Zürih’deki müze-
sinin içinde bana özel bir köşe ayır-
dı. Ben de onlara elimdeki önemli 
fotoğraf ve objeleri karşılıksız ver-
dim. Bu benim için çok önemliy-
di. Levent’te içinde bulunduğumuz 
binayı da Türk futboluna kazandır-
dık. Burası da müze gibi. Bugün TFF 
ile FIFA ve UEFA ilişkileri son dere-
ce sağlam. Biz onlarla aile gibiyiz.” 
ifadelerini kullandı.

Avrupa Futbol Şampiyonası’na ev 
sahipliği yapmak için uzun yıllar-
dır uğraşıldığını vurgulayan Erzik, 
“Daha önce 1 oy ile kaybetmiştik. Bu 
kez kazandık. Sayın Mehmet Büyü-
kekşi, 2032 Avrupa Futbol Şampiyo-
nası’nın ev sahipliğini aldığımız gün 
beni onore etti. Bana TFF Onursal 
Başkanı akreditasyon kartımı kendi 
elleri ile takdim etti. O günün hatıra-
sını evimde baş köşede saklıyorum. 
Ayrıca bana o gün hep birlikte çektir-
diğimiz fotoğrafı hediye etti. Onu da 
evimde saklıyorum. Çok mutlu oldu-
ğum bir gündü. Gözlerim doldu.” 
değerlendirmesinde bulundu.

A Milli Futbol Takımı’na da deği-
nen Erzik, “A Milli Futbol Takımı 
ile ilgili iyi bir ekip kuruldu, başa-
rılı buluyorum. Montella tercihi 
çok doğru bir tercihti. Türk futbolu-
nun geleceği ve kurtuluşu altyapıda. 
Kendi çocuklarımızı yetiştirmeliyiz.” 
diyerek sözlerini tamamladı. AA

U14 Türkiye Şampiyo-
nasında Türkiye ikinci-
si olarak büyük bir başa-
rıya imza atan Kartalspor 
Kartal Kaymakamı Edip 
Çakıcı’nın misafiri oldu. 
Çakıcı Kartalsporlu oyun-
cuları başarılarından 
dolayı kutlayarak tebrik 
etti. Çakıcı’nın ziyaret sırasında gös-
terdiği yakınlık Kartalsporlu futbol-
cuları da oldukça mutlu etti.

ESKİ futbolculardan 
Metin Taner amatör futbo-
lun gerçek anlamını yitir-
diğini söyledi.

Amatör duyguların 
yerine paranın konuştu-
ğunu ifade eden Taner 
“2.Amatörde bence para 
olmamalı. Genç çocuklar 
forma giymeli. Bölge takımları oldu-
ğu için esnaf da onlara destek olma-
lı.” ifadesini kullandı.

Erzik: Seçimin tarihiyle 
ilgili tartı maları 
anlamsız ulu orum

akıcı’dan 
Kartal’a te rik

 Amat rde ence 
ara olmamalı’

ampiyonluk iddiasını 
sürdürmek isteyen enerbahçe, 
bugün Trendyol Süper 

ig’in 34  haftasındaki derbi 
müsabakasında sahasında presti  
için sahaya çıkacak olan eşiktaş 
ile karşı karşıya gelecek  lker 
Stadı’nda oynanacak ve saat 

00’da başlayacak  arşılaşmayı 
olkan ayarslan yönetecek

FENERBAHÇE’NİN üç milli bok-
sörü kadınlarda Busenaz Sürmene-
li ve Buse Naz Çakıroğlu, erkekler-
de ise Samet Gümüş finale kalma 
başarısı gösterdi. Final müsabaka-
ları bugün ve yarın yapılacak. Kar-
şılaşmaları Türkiye Boks Fede-
rasyonu Başkanı Eyüp Gözgeç 
yerinden takip ederek, milli bok-
sörlere destek oldu. Olimpiyat ve 
dünya şampiyonu Busenaz Sürme-
neli, Avrupa’da ilk finalinde Olim-
piyat ve dünya şampiyonu milli 
boksör Busenaz Sürmeneli, kari-
yerinde ilk kez Avrupa Şampiyo-
nası’nda finale yükseldi. 66 kiloda 
ringe çıkan Busenaz, yarı final-
de Slovakya’dan Jessica Triebelo-
va’yla karşılaştı. Avrupa şampi-
yonalarında iki bronz madalyası 
bulunan Busenaz, ilk kez final-
de yer alacak ve kariyerinde tek 
eksik altın madalyayı tamamlamak 
için Rusya’da Albina Moldazhano-
va’yla karşı karşıya gelecek.

BUSE NAZ AKIROĞLU 
 KEZ FİNALDE

BÜYÜKLER Avrupa şampiyona-
larında iki altın, bir gümüş madal-
yası bulunan Buse Naz Çakıroğ-
lu, 4. kez finale kaldı. Bulgar rakibi 
Venelina Poptoleva’yı 52 kiloda 
yarı finalde yenen Buse Naz, adını 
finale yazdırdı. Kariyerinde olim-
piyat ikinciliği, bir dünya şam-
piyonluğu da bulunan Buse Naz, 
son iki Avrupa Şampiyonası’nda 
2019 ve 2022’de altın madalya elde 
etmiş, 2018’de ise Avrupa ikincisi 
olmuştu. Buse Naz Çakıroğlu, kari-
yerinde üst üste 3. Avrupa şampi-
yonluğu için Rusya’da Anastasia 
Kool’la mücadele edecek.

SAMET İLK 
ŞAM İYONASINDA FİNALDE

MİLLİ boksör Samet Gümüş, 
büyükler kategorisinde katıldı-
ğı ilk Avrupa Şampiyonası’nda 
adını finale yazdırdı. Erkekler 51 
kilo yarı finalinde ev sahibi Sır-
bistan’dan Omer Ametovic’le 
karşılaşan Samet, rakibini ikin-
ci rauntta nakavtla yendi. Avru-
pa Oyunları’nda geçen yıl gümüş 
madalya alarak Paris 2024 Olim-
piyat Oyunları kotası alan Samet 
Gümüş, finalde Macaristan’dan 
Atila Bernarth’la karşılaşacak.

B ŞRA IŞILDAR VE 
TUĞRULHAN ERDEMİR’DEN 

BRONZ MADALYA
MİLLİ boksörler Büşra Işıldar ve 
Tuğrulhan Erdemir, bronz madal-
ya kazandı.

KADINLAR 75 kiloda yarı final 
maçında son iki Avrupa şampi-
yonu İrlanda Cumhuriyeti’nden 

Aoife O’Rourke’ye yenilen Büşra, 
şampiyonayı bronz madalyayla 
tamamladı.

ERKEKLER 71 kiloda ise Tuğ-
rulhan, yarı finalde Gürcistan’dan 
Madiev Eskerkhan’a mağlup oldu. 
Milli boksör şampiyonada bronz 
madalya elde etti.

ERKEKLERDE  YIL 
SONRA GELEN FİNAL

TÜRKİYE, erkek boksunda 13 yıl 
sonra Avrupa Şampiyonası’nda 
finale kaldı. 2011’de Ankara’da 
düzenlenen Avrupa Boks Şampi-
yonası’nda finale kalan Fatih Keleş 
altın, Adem Kılıççı ise gümüş 
madalya almıştı. Erkek milli bok-
sörler 2011’den sonra Türkiye’ye 
madalya getirdi. Finale kalan 
Samet, gümüş madalyayı garan-
tilerken, Tuğrulhan bronz madal-
ya aldı. Erkeklerde Türkiye, Avru-
pa şampiyonalarında 2013, 2015, 
2017, 2019 ve 2022’de madalya 
alma başarısı gösterememişti. AA

ATAMAN: TÜRK VATANDAŞIYIM BANA 
HİÇBİR ŞEY YAPAMAZSINIZ

Sırbistan’ın aşkenti elgrad’da düzenlenen Avrupa ampiyonası’nda organizasyonda 
kadınlarda 2 ve erkeklerde bir milli sporcu yarı finalde rakiplerini yenerek finale yükseldi

İT 
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Çöp atanlara
pankartlı tepki
ESENYURT Örnek Mahallesi’nde, 
mahallelinin çöplerini uzun süredir 
sokak üzerindeki bir binanın önüne 
bırakmasına tepki gösteren bina sakin-
leri ‘İnsan olun. Çöp atmayın. Çöp-
lük 200 metre ileride’ yazılı büyük bir 
pankart astı. Pankartın asılmasının 
ardından mahalleli, çöplerini bina-
nın önüne bırakmaya devam ederken 
binada yaşayan vatandaşlar ise çöpler 
sebebiyle koku oluştuğunu dile getir-
di.  Konu ile ilgili konuşan bina sakini 
Halit Kılıç, “2 yıldır çöplerden muz-
darip olduğumuz için pankartı astır-
mak zorunda kaldık. İHA

Avokado ve muz balı
üretimine başlandı
ALANYA’DA arı yetiştiricileri tarafın-
dan toplanan yayla, püren, badem, dağ 
çileği balının yanı sıra bu dönem avoka-
do ve muz balı ön plana çıkıyor. Antal-
ya Arıcılar Birliği Danışmanı Kemal 
Öztürk, Alanya’da halk arasında dağ 
çileği diye bilinen sandal balı üretimi-
nin ağırlıkta olduğunu söylerken avoka-
do ve muz bahçelerinin artmasıyla bitki 
florasının zenginleştiğine dikkat çeki-
yor. Öztürk, Arıcılar Birliği olarak bu 
sezon muz ve avokado balı yetiştiricili-
ğine başlandığını söylüyor. İHA

Leylekli köy olarak da bilinen Arnavutköy’deki Sazlıbosna Mahallesi’nde 
her evin, her direğin tepesinde bir leylek yuvası bulunuyor. Bu manzarayı 
yakından görmek isteyenler ise Sazlıbosna’ya akın ediyor...

LEYLEKLERİN 
SAZLIBOSNA AŞKI

DÜNYA PİLOTLAR 
GÜNÜ KUTLU OLSUN

PİLOT 
NURAY BAYKAL

GÖKYÜZÜNDEN 
HABERLER
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Dünya Pilotlar Günü tarihi yakın bir zamana uzanıyor. 1878’de dünyaya gelen Türkiye’nin 
ilk pilotu Fesa Evrensev’in havacılık tarihindeki önemini göz önünde bulunduran Türkiye 
Havayolu Pilotları Derneği, ilk olarak 2013’te 26 Nisan’ı Pilotlar Günü olarak ilan etti...

Türkiye Teknolo-
ji Takımı (T3) Vakfı 

Mütevelli Heye-
ti Başkanı Selçuk 

Bayraktar, Bay-
raktarTB3 Silahlı 

İnsansız Hava Ara-
cı’nın 2024 yılında 
göreve başlayaca-

ğını açıkladı.

TÜRK Yıldızları, Türk Hava Kuvvet-
leri bünyesinde bulunan ulusal akro-
tim gösteri ekibidir. 7 Kasım 1992’de 

kurulmuştur. 7 Kasım 1992 tarihinde 
kurulması için emir yayınlanmış ve 25 
Aralık 1992 tarihinde dört NF-5 uçağı ile 
eğitimlere başlamıştır. 

AYRICA Türk Yıldızları, süpersonik 
özellikte olan bu uçaklarla akrobasi gös-
terisi düzenleyen dünyada birkaç ekip-
ten birisidir.Türk Yıldızları, 24 Ağustos 
2001’de Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de, 
1 milyonu aşkın kişiye düzenlediği hava 
gösterisiyle birlikte dünya rekoru kırmıştır.

TÜRK Hava Yolları’nda 
bundan 7 yıl önce 6 olan 
kadın pilot sayısında 

2013 Eylül ayı itibariyle rekor 
kırıldı. THY de artık 11’i kaptan 
olmak üzere toplam 45 kadın 
pilot uçuş yapıyor. Kadın kap-
tan pilotlardan bazıları uzun 
uçuşlarda da görev yapıyor. 

34 ERKEK MESLEKTAŞI 
ÖVGÜ İLE BAHSEDİYOR
Erkek kaptan pilotlar ise 

kadın pilotların azminden ve 
disiplininden son derece mem-
nun olduklarını söylüyorlar.
Yolcularda artık kokpitte uçuş 
öncesi duydukları anonslarda 
kadın sesine eskisi gibi yabancı-
lık çekmiyorlar. 

Daha önceden uçak içinde-
ki anonslarda kokpitte kadın 
pilot olduğunda şaşıran yolcu-
lar şimdilerde sayıları gün geç-
tikçe kadın pilotların artmasıy-
la bu şaşkınlıkları yaşamıyorlar. 

Yolculardan bazıları pilotları-
nın kadın olduğunu duyunca 
memnuniyet mesajlarını kabin 
memurlarına iletiyorlar, baka-
dın pilotla beraber uçan erkek 
kaptan pilotlar ise kadın pilotla-
rın azminden ve disiplininden 
son derece memnun olduklarını 
söylüyorlar. 

Kadın pilotlar arasında asker 
kökenli de var meslek sahibiy-
ken işlerini bırakıp uçma sevda-
sına tutulanlar da bulunuyor.

Bayraktar TB3 
için tarih verdi!

THY’de artık 11’i 
kaptan toplam 
45 kadın 
pilot var

YILDIZLAR 
DÜNYA 
REKORU 
KIRDI

ARNAVUTKÖY Merkez ile 
Hadımköy Mahallesi arasında 
bulunan Sazlıbosna Gölü kıyısın-
daki Sazlıbosna Mahallesi yıllar-
dır leyleklere ev sahipliği yapıyor. 
Yol kenarlarındaki elektrik direk-
leri ve evlerin çatıları leylek yuva-
larıyla dolu. Leylekler gelmeden 
mahalle sakinleri yuvaları bakım-
dan geçiyor. Sazlıbosna sokakla-
rı leylekleri yakından görmek iste-
yenler ve fotoğraf tutkunlarıyla 
dolup taşıyor. 

“SEVDİKLERİ YERE 
YUVA YAPARLAR”

SAZLIBOSNA Muhtarı Oktay 
Teke, “Leylekli köy denir bura-
ya. Her sene Mart başında gelerek 
yuvalarını yaparlar. Ağustos sonu 
gibi de Afrika’ya göç ederler. Geliş-
leri baharı müjdelerler. Leylekler 
her yere yuva yapmazlar sevdikle-
ri yere yuva yaparlar. Biz de onla-
rı seviyoruz. Daha fazla gelmeleri 
için projeler üretiyoruz. Bilin-
meyenler çok şaşırıyor. Bilenler 
de görmek için geliyorlar bizden 
konum istiyorlar” diye konuştu.  

“VEDA UÇUŞU” 
MAHALLE sakinlerinden Saip 
İlkbaş, “Leylekler köyleri seçer-
ler başka mahallelere gelmezler 
bize gelirler. Yuvalarını yapıyor-
lar. Ben 75 yaşındayım kendimi 
bildim bileli var. Dedemler bura-
ya Kırım’dan gelmiş. Onlarla bera-
ber leylekler de buraya gelmiş. 
Eylül ayında giderler. Leylekler 
için buraya çok gelen oluyor. Fark 
edenler duruyorlar ve fotoğraf çeki-
yorlar” ifadelerini kullandı. İHA

her evin, her direğin tepesinde bir leylek yuvası bulunuyor. Bu manzarayı 
yakından görmek isteyenler ise Sazlıbosna’ya akın ediyor...
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